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 ثلَاثٌ مَنْ لمَْ يكَُنْ فَيهِ لمَْ يقَُمْ لهَُ عَمَلٌ: وَرَعٌ يحَْجُزُهُ 
فيهِ ، وَ عِلمٌ يرَُدُّ بهِِ جَهْلَ السَّ وَجَلَّ  عَنْ مَعاصِى الّل ِ عَزَّ

 وَ عَقلٌ يدُارى بهِِ النّاسَ.
 رسول خدا صلي الله عليه و آله فرمود:

 سه چيز است كه در هركس نباشد، هيچ كار او استوارى 
و قوام نيابد:۱ ـ پرهيزكارى و ورعى كه او را از معصيتهاى 

 خداى متعال نگه دارد،۲ ـ دانشى كه به وسيله آن
 نادانىِ سفيه را برگرداند،۳ ـ و عقل و خردى كه به 

وسيله آن با مردم مدارا كند. 

برای مرد‌‌‌‌‌‌‌م شهر

www.shahrmardomdaily.ir

 قـالَ النّبِيّ صلي الله عليه و آله:
ثبت دومین فوت قطعی ناشی از آنفلوانزا در هرمزگان

 موج مرگبار آنفلوانزا در جنوب کشور  
 رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی هرمزگان،گفـت: در پـی بازبینـی مجـدد نمونه‌هـای بالینـی و تطبیـق نتایـج بـا 

شـاخص‌های تأییـدی ویروس‌شناسـی، دومیـن مـورد فـوت ناشـی از ویـروس آنفلوانـزا در هرمـزگان تائیـد شـد.
بـه گـزارش مهـر، پژمـان شـاهرخی اظهـار کـرد: در پـی بازبینی مجـدد نمونه‌هـای بالینـی در آزمایشـگاه مرجع و 
منتخـب دانشـگاه و تطبیـق نتایـج با شـاخص‌های تأییدی ویروس‌شناسـی، دومیـن مورد فوت ناشـی از ویـروس آنفلوانزا 
A/H3N2 در اسـتان به‌صـورت قطعـی تأییـد شـد. ایـن مـورد، مشـابه الگـوی حاکـم بـر مـوج اخیـر، در بسـتری‌های 
 دارای بیماری‌هـای زمینـه‌ای و ناپایـداری همودینامیـک بـروز یافتـه و در نهایـت بـه ارسـت قلبـی– تنفسـی منجـر 

شد.
 وی افـزود: در حـال حاضر، نرخ مثبت‌شـدگی آزمون‌های تشـخیصی همچنـان فراتر از ۵۰ درصد باقی مانده اسـت. 
ایـن وضعیـت نه‌تنهـا بیانگـر حضـور یـک مـوج بـا انتقال تثبیت‌شـده اسـت، بلکـه حکایـت از شـدت‌یابی ثانویـه و تداوم 
چرخه‌هـای فعـال سـرایت دارد؛ چرخه‌هایـی که با الگـوی مراجعات بالینی، تجمیع بیمـاران با علائم شـدید، و افزایش بار 

خدمات بسـتری هم‌پوشـانی آشـکار دارند.

آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار شد
نواب قائدی؛ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

اهتمام ویژه برق منطقه‌ای فارس برای خدمت رسانی به جامعه
تلاش می کنیم مسیر توسعه پایدار شبکه برق استان را با قدرت ادامه دهیم

عبـاس امیـری - شـهر مـردم|  آییـن تکریـم و معارفـه 
مدیرعامـل شـرکت بـرق منطقـه‌ای فـارس بـا حضـور جمعی از 
مسـئولان ارشـد اسـتان و توانیـر برگزار شـد و در این مراسـم، 
نـواب قائـدی به عنـوان مدیرعامـل جدیـد این شـرکت معرفی 
گردیـد و یـدا... حقیقـی، مدیرعامل پیشـین، پس از چهار سـال 

فعالیـت در ایـن سـمت، مـورد تجلیـل قـرار گرفت. 
ایـن مراسـم بـا حضـور مسـئولان ارشـد صنعـت بـرق و 
مدیریـت اسـتان فـارس انجـام پذیرفـت و از جملـه حاضـران 
م‌یتـوان بـه محمـود رضایـی کوچـی، معـاون هماهنگـی امـور 
عمرانـی اسـتانداری فـارس؛ امیرحسـین جمشـیدی، مدیـرکل 
دفتـر فنـی و امور عمرانی اسـتانداری فـارس؛  غلامرضـا غلامی، 
سرپرسـت اداره کل مدیریـت بحران اسـتانداری فارس؛ محسـن 
ذبیحی، معاون هماهنگی توزیع شـرکت توانیر؛ مسـعود قاسـمی، 
معـاون تحقیقـات و منابع انسـانی شـرکت توانیر؛ محمـد ا... ‌داد، 
معـاون انتقال و تجـارت خارجی شـرکت توانیر؛ ابراهیـم فرجاه، 
رئیس دانشـکده مهندسـی بـرق و کامپیوتر دانشـگاه شـیراز؛ و 

جمعـی دیگـر از مدیـران و مسـئولان اسـتان اشـاره کرد.
معـاون اسـتاندار فـارس در ایـن آییـن اعالم کـرد : ۵۰۰ 
مـگاوات نیروگاه خورشـیدی در فـارس تا پایـان ۱۴۰۴ مورد بهره 

بـرداری قـرار مـی گیرد.
محمـود رضایـی کوچـی با بیـان اینکه بـرای ۵۰۰ مـگاوات 
نیروگاه خورشـیدی در اسـتان تا پایان سـال آینـده برنامه‌ریزی 
شـده اسـت، بر لـزوم برنامه‌ریـزی دقیق بـرای مدیریـت مصرف 

بـرق در فصل سـرما و تابسـتان آینده تایکـد کرد.
وی اظهـار کـرد: تاکنـون بـرای حـدود پنـج هـزار و ۵۰۰ 
مگاوات نیـروگاه خورشـیدی موافقت‌نامـه صادر شـده و نزدیک 
بـه ۲ هـزار و ۵۰۰ هکتـار زمیـن نیـز برای ایـن طرح‌هـا تعیین و 

واگذار شـده اسـت.
معـاون اسـتاندار فـارس بـا اشـاره بـه آغـاز فصل سـرما، 
هشـدار داد: بـه زودی شـاهد تجربه مکـرر ناتـرازی خواهیم بود 
و بایـد تمهیـدات لازم بـرای جلوگیـری از مشـکل در زمسـتان 
اندیشـیده شـود؛ برنامه‌ریزی برای فصل سـرد امسـال و تابستان 

سـال آینـده موضوع بسـیار مهمی اسـت.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار فـارس گفـت: 
وضعیـت تولیـد برق در اسـتان چندان بد نیسـت، امـا از آنجا که 
به شـبکه سراسـری متصـل هسـتیم، مجبوریم برق را به شـبکه 
تزریـق کنیـم؛ اسـتان فـارس در ابتدای خـط انتقال قـرار دارد و 
فشـار بالایـی را تحمل مک‌ینـد؛ با این حـال، بـرای جلوگیری از 

قطعی بـرق، بایـد مدیریـت توزیع به‌درسـتی انجام شـود.
رضایـی کوچـی در بخـش دیگری از سـخنان خود با اشـاره 
بـه تغییـرات مدیریتـی در شـرکت‌های برق، افـزود: آقـای نواب 
قائـدی به‌عنـوان مدیـر جدیـد، اصالتـا متعلـق بـه این اسـتان 
اسـت و از عقبـه اجتماعـی و تجربیـات خوبـی برخوردار اسـت؛ 
وی بـا تحصالیت تـا مقطع دکتـرا، فـردی فن‌سـالار و متعهد به 

مسـائل تخصصی اسـت.
وی توصیـه کرد: مدیـران جدید باید کار و پیگیری مسـائل 

بـرق اسـتان‌های فـارس و بوشـهر را در اولویـت قرار دهنـد و با 
وزارت نیرو و مدیران ارشـد تعامل سـازنده داشـته باشـند.

معـاون عمرانـی اسـتاندار فـارس بـا اشـاره به گسـتردگی 
بخش‌هـای  صنعتـی،  شـهرک‌های  پراکندگـی  و  جغرافیایـی 

کشـاورزی و مسـکونی در اسـتان، تصریـح کـرد: ایـن شـرایط، 
فعالیـت حوزه بـرق را با چالش مواجـه مک‌یند؛ اسـتان در زمینه 

پسـت‌های بـرق و شـبکه توزیـع بـا مشـکلاتی روبه‌روسـت که 
نیازمنـد کار و سـرمایه‌گذاری بیشـتر اسـت.

رضایـی کوچـی بر انسـجام مجموعـه مدیریتی بـرق تایکد 
و خاطرنشـان کرد: در شـرکت بـرق منطقه‌ای نیروهـای حرفه‌ای 
و زبـده‌ای حضـور دارنـد و مدیـر جدید باید بـه منابع انسـانی و 
اسـتفاده از ظرفیـت تخصصـی همـکاران توجـه ویژه‌ای داشـته 
باشـد. وی با اشـاره به حضـور فارغ‌التحصیلان دانشـگاه شـیراز 
به‌عنـوان کیـی از دانشـگاه‌های تراز اول کشـور در این شـرکت، 
گفـت: از نظر ظرفیت نیروی انسـانی در اسـتان مشـکلی نداریم.
معـاون عمرانی اسـتاندار فـارس، بـر توجه مدیـر جدید به 
مسـائل معیشـتی و رفاهی پرسـنل، از جملـه پرداخـت به‌موقع 
حقـوق و مسـائل مسـکن تایکـد کـرد و گفـت: این موضـوع به 
مانـدگاری نیروهـای متخصـص کمـک مک‌یند.رضایـی کوچـی 
از هـر دو مدیـر خواسـت تـا تکریـم ارباب رجـوع، رعایـت حال 
مـردم و کاهـش بروکراسـی را مدنظر قـرار دهند و بـا بهره‌گیری 

از فناور‌یهـای جدیـد، در خدمت‌رسـانی بـه مـردم بکوشـند.
محسـن ذبیحـی، معـاون هماهنگـی توزیـع توانیـر نیز در 
سـخنانی با اشـاره به اهمیت مدیریـت مصرف و هوشمندسـازی 
شـبکه گفـت: مهم‌تریـن برنامـه صنعـت بـرق بـرای تابسـتان 
سـال آینده، توسـعه نصـب کنتورهای هوشـمند و کاهـش بار از 
طریـق اطلاع‌رسـانی و مشـارکت مردمی اسـت تا نیاز بـه اعمال 
محدودیـت بـرای مردم بـه حداقـل برسـد. وی تـداوم همکاری 
مدیـران جدید بـا مجموعـه توانیر را راهگشـای عبـور از چالش 

ناتـرازی انرژی دانسـت.
در ادامـه ایـن آییـن تکریـم و معارفـه، مدیرعامـل جدید 
شـرکت برق منطقه ای فارس از اعتماد مسـئولان توانیر و اسـتان 
فـارس قدردانی کـرد و اهتمام ویـژه به منظور خدمت رسـانی به 

جامعـه خبر داد.
نـواب قائدی با اشـاره بـه اهمیت جایـگاه انـرژی در جهان 
امـروزی  اظهـار داشـت: تالش مـا بـر ایـن اسـت که بـا کمک 
کارکنـان پرتالش، اسـتفاده از فناور‌یهـای نویـن، تعامـل بـا 
دانشـگاه‌ها و نهادهـای تخصصـی و ارتبـاط نزدیک با رسـانه‌ها، 
مسـیر توسـعه پایدار شـبکه برق اسـتان را با قـدرت ادامه دهیم 

و در شـرایط سـخت نیـز پایداری شـبکه را حفـظ کنیم.
دکتـر نواب قائـدی، دارای دکترای مهندسـی بـرق، پیش از 
ایـن به‌عنوان معاون و مشـاور مدیرعامل شـرکت بـرق منطقه‌ای 
فارس فعالیت داشـته و همچنین در دوره پنجم شـورای اسالمی 
شـهر شـیراز، عضـو هیـأت رئیسـه، سـخنگوی شـورا و رئیس 
کمیسـیون عمـران، حمل‌ونقـل و ترافیـک پارلمان شـهری فعال 

بوده اسـت. 
وی از مدیـران باسـابقه و آشـنا بـه پروژه‌هـای فنی صنعت 
بـرق به شـمار مـ‌یرود و تجربیـات ارزنـده‌ای در حـوزه مدیریت 
شـهری و زیرسـاخت‌های انـرژی در کارنامـه خـود دارد. در پایان 
مراسـم، از زحمـات و دسـتاوردهای یـدالله حقیقـی، مدیرعامل 
پیشـین شـرکت بـرق منطقـه‌ای فـارس، قدردانی به عمـل آمد 
و بـرای نواب قائـدی، مدیرعامل جدیـد، آرزوی موفقیـت گردید.

 شیراز مرکز 
دیپلماسی شهری منطقه

هتاکی و فحاشی به‌جای مداحی؟! 
  هیئت‌ها از کی به محل توهین

 و تهدید تبدیل شدند؟

سـفر دبیـرکل سـازمان همـکاری اقتصـادی )اکـو( بـه شـیراز و گفت‌وگوهـای 
گسـترده بـا شـهردار ایـن کلان‌شـهر، چشـم انـداز نوینـی از دیپلماسـی شـهری و 
همکاری‌هـای منطقـه‌ای را ترسـیم کـرد؛ در ایـن دیـدار، ایجـاد »انجمـن شـهرهای 
عضـو اکـو« بـه عنـوان راهبـردی بـرای تقویت همکاری‌های شـهری پیشـنهاد شـد و 
دبیـرکل اکـو بر ضـرورت خروج این سـازمان از انحصـار دولت‌هـا و ورود مدیریت‌های 
شـهری بـه عرصه همکاری‌هـای منطقه‌ای تاکید کرد.سـفر دبیرکل سـازمان همکاری 
اقتصـادی )اکـو( بـه شـیراز و دیدار با محمدحسـن اسـدی، شـهردار این کلانشـهر، به 
بسـتری بـرای بازخوانـی ظرفیت‌های تاریخـی، فرهنگی و مدیریتی شـیراز در مقیاس 
منطقـه‌ای و گشـایش افق‌هـای تازه در دیپلماسـی شـهری و همکاری‌هـای اقتصادی 
میـان اعضـای اکـو تبدیـل شـد.در ایـن دیـدار کـه بـا محوریـت گسـترش ارتباطات 
اقتصادی، فعال‌سـازی مسـیرهای گردشـگری منطقـه‌ای، معرفـی جاذبه‌های فرهنگی 
شـیراز و امکان‌سـنجی جـذب سـرمایه‌گذاری خارجی برگزار شـد، طرفیـن بر تقویت 

نقـش شـهرها در دیپلماسـی منطقه‌ای تاکیـد کردند.
شـهردار شـیراز، در این ملاقات با اشـاره به پیشـینه تاریخی و تمدنی شـیراز و 

جایـگاه بین‌المللـی آن به عنوان شـهر جهانی صنایع‌دسـتی ....

  پیشنهاد تشکیل »انجمن شهرهای عضو اکو«

آفتاب امید بر فراز کهن ترین میراث فارس 
تابیدن گرفت

  گزارش شهر مردم از برنامه‌های حفاظتی و توسعه‌ای تخت‌جمشید

از بازگشایی بخش جدید موزه تخت‌جمشید تا ایام نوروز تا امن‌تر شدن تختگاه با جابه‌جایی پاریکنگ

  انتقال کارخانه سیمان و پشم‌شیشه در آینده‌ای نزدیک؛  

استاندار فارس : 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای شهر شیراز گفتگو با »شهر مردم«:

مردم بیش از هر چیز 
نیازمند امید هستند

3

3

آلودگی هوای چند روز اخیر 
شهر مربوط به شرایط جوی بود 

نه آلاینده‌های سطح شهر

  کارخانه روغن نباتی نرگس همچنان از شهر خارج نمی‌شود

  رودخانه چنارراهدار مهم‌ترین دغدغه زیست‌محیطی شیراز
شـاید  _ شـهر مـردم|  جلال‌الدیـن عرفانـی 
کسـی باورش نمی‌شـد روزی هـوای شـیراز جنت‌طراز هم 
آن‌قـدر آلوده شـود که دیگر نفس کشـیدن در آن سـخت 
شـود، امـا بالاخره تعطیلـی مدارس بـه دلیـل آلودگی هوا 
بـه شـیراز هم رسـید و هفته گذشـته مـدارس شـیراز نیز 
دو روز آخـر هفتـه تعطیل شـدند. این آلودگـی و تعطیلی 
شـاید در کنـار تمامـی معایبـش یک حسـن هم داشـت و 
آن گوشـزد کـردن ایـن نکتـه بـود که نیـاز نیسـت حتماً 
مانند شـهرهایی مثل تهران، اصفهان و اراک صنعتی باشـیم و صنایع بزرگی در شـهر باشـد 
تـا آب‌وهـوای شـهر آلوده شـود. البته ایـن را یادمان نمـی‌رود که هنوز چند صنعـت آلاینده 
مثل کارخانه‌های سـیمان، پشم‌شیشـه و روغن نباتی گازهای سـمی خود را به هوای شـهر 
تزریـق می‌کننـد و خبـری از انتقال آنها نیسـت. اما تعطیلـی مدارس در همین چنـد روز به 

دلیل شـرایط نامناسـب هوای شـهر نشـان داد .....

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید  :

تغییر مسیر بازدید گردشگران از بهمن‌ماه اجرا می‌شود  

ورود از پلکان ملل، خروج از برزن جنوب

3

3

2



خبر

روزنامه صبح شهر مرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌م2

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

اگر آمریکایی‌ها امنیت ایران را تهدید کنند با همه توان برخورد می‌کنیمسردار فدوی: 
با تاکید  انقلاب اسلامی  جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
از  قدرت  با  هوایی  و  زمینی  دریایی،  حوزه‌های  در  سپاه  اینکه  بر 
منطقه راهبردی خلیج فارس و تنگه هرمز حراست می‌کند، گفت: 
آنها  با  توان  همه  با  کنند  تهدید  را  ایران  امنیت  آمریکایی‌ها  اگر 
ایلنا، سردار »علی فدوی« در آئین  برخورد خواهیم کرد.به گزارش 
داشت:      اظهار  هرمزگان  سجاد  امام  سپاه  فرمانده  معارفه  و  تکریم 
فعالیت‌های  همه  و  است  شبانه‌روزی  و  دائمی  سپاه  مأموریت‌های 

آن در حوزه خدمت‌رسانی در حکم عبادت محسوب می‌شود و این 
با  فدوی  است.سردار  یافته  گسترده‌تری  ابعاد  امروز  خدمت‌رسانی 
اشاره به ضرورت نقش‌آفرینی سپاه در طرح‌های عمرانی و خدماتی 
کشور گفت: آبرسانی، اجرای طرح‌های عمرانی، کشاورزی، آبخیزداری 
و احیای قنات‌ها با سرعت و جدیت در دستور کار سپاه قرار دارد.

جانشین فرمانده کل سپاه بابیان اینکه بیش از یک‌هزار و۵۰۰ شهید از 
استان هرمزگان تقدیم انقلاب شده است، افزود: بخش قابل‌توجهی از 

این شهدا متعلق به لشکر ثارالله هستند و در طول ۱۳ روز، بیشترین 
است. ثبت شده  دفاع مقدس  به جبهه‌های  از هرمزگان  نیرو  اعزام 

سردار فدوی افزود: سپاه هرمزگان در مأموریت‌های دریایی، زمینی 
و هوایی نقش پشتیبانی و عملیاتی دارد و خود این نیروها مستقیم 
در خدمت‌رسانی و اجرای مأموریت‌ها فعال هستند.جانشین فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت تنگه هرمز گفت: 
تنگه هرمز مهم‌ترین منطقه جغرافیایی جهان است و روزانه بیش از 

۲۰ میلیون بشکه نفت از این آبراه عبور می‌کند. جهان به انرژی خلیج 
فارس نیازمند است و این اهمیت در سال‌های آینده نیز افزایش خواهد 

یافت.
سردار فدوی گفت: ایران دومین و قطر سومین دارندگان ذخایر 
گاز جهان هستند و همه دنیا می‌دانند که هیچ کشوری قادر نیست 
نقش تنگه هرمز را کم‌رنگ کند. سپاه پاسداران در حوزه‌های دریایی، 

زمینی و هوایی با قدرت از این منطقه راهبردی حراست می‌کند. //
شنبه 15 آذر 1404    15 جماد‌‌‌‌‌‌ی الثانی 1447   سال د‌‌‌‌‌‌وازد‌‌‌‌‌‌هم     شماره 1508 

چرا باید به اندازه دو یا سه پروژه پول داشته باشیم اما آن را روی ۳۰۰ پروژه پخش کنیم؟

رئیس جمهور در کهکیلویه و بویراحمد در توصیف علل تورم گفت: در بودجه 
پیشنهادی تنها ۲ درصد رشد در پرداخت‌ها وجود دارد و بقیه قطع شده است. دلیل 
آن وجود تورم است. وقتی وعده بی‌پشتوانه داده می‌شود و پولی که وجود ندارد چاپ 
می‌شود، تورم ایجاد می‌شود و نان هزار تومانی می‌شود ۲ هزار تومان. عامل آن دولت 

است.
به گزارش ایسنا ، مسعود پزشکیان  که در پانزدهمین سفر استانی خود، به 
استان کهکیلویه و بویراحمد سفر کرده بود ،  در دیدار فرهیختگان، نخبگان و فعالان 
فرهنگی استان، با اشاره به تجربه‌های تاریخی ملت ایران خاطرنشان کرد: پیروزی 
انقلاب و مقاومت در دوران دفاع مقدس، نه به دلیل ساختار نظامی، بلکه به دلیل 
حضور گسترده مردم در صحنه بود. ملت برای استقلال و تمامیت کشور ایستاد و اجازه 

نداد دشمن حتی یک وجب از خاک ایران را جدا کند.
بنابر گزارش ایسنا، پزشکیان وضعیت امروز کشور را پیچیده‌تر از دوران جنگ 
و  است  گسترده‌تر شده  تهدیدها  و  کنونی سخت‌تر  شرایط  افزود:  و  کرد  توصیف 
دشمنانی مانند آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی دیگر مترصد افزایش اختلافات 

داخلی هستند تا بتوانند آسیب ایجاد کنند.
رئیس جمهور تأکید کرد: اگر قرار است کشور از این بحران عبور کند، باید همان 
روحیه دوران جنگ دوباره در جامعه زنده شود. اگر با همان باور و همان حضور وارد 
میدان شویم، پیروزی قطعی است، اما اگر تصور شود همه چیز آرام است و توقعات 

بالا برود، اختلافات افزایش خواهد یافت و حل مشکلات دشوارتر می‌شود.پزشکیان با 
اشاره به توصیه‌های مقام معظم رهبری درباره ضرورت تقویت روحیه جهادی گفت: 
راهی جز شکل‌گیری روحیه ایثار و فداکاری در جامعه وجود ندارد. اگر گمان شود 
دولت امکانات دارد و ارائه نمی‌کند یا اگر عدالت‌خواهی کنار گذاشته شود و هم‌زمان 
توقعات بالا برود، نتیجه‌ای جز تنش و اختلاف بیشتر نخواهد داشت. آنچه اکنون دنبال 
می‌کنیم، دقیقاً تلاش برای احیای همان روحیه‌ای است که دوران جنگ را اداره کرد تا 
بتوانیم از بحران‌های موجود عبور کنیم. اگر این روحیه ایجاد شود، رژیم صهیونیستی، 

اروپا و آمریکا نمی‌توانند هیچ اقدامی انجام دهند.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت پرهیز از افزایش بی‌محابای توقعات گفت: اگر 
توقعات را بالا ببریم و مدام بگوییم این را بده و آن را بده، باز هم در همان وضعیت قبلی 
باقی خواهیم ماند. اکنون باید دست در دست هم تلاش شبانه‌روزی کنیم تا از بحران 
عبور کنیم.پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره اینکه در همه‌ی عرصه‌ها 
باید صرفه‌جویی ملاک باشد، افزود: الان همین محلی که ما حضور داریم خیلی گرم 
برخی  برای مدیریت مصرف گاز  نکنیم. مجبوریم  اسراف  توصیه شده است  است! 
بخش‌ها قطع کنیم چون مصرف بالا رفته و توقعات افزایش یافته است. برای ارزش‌ها 

باید وقت گذاشت و ایثار کرد؛ ادعای بی‌عمل فایده ندارد و باید نگاه را اصلاح کرد.
رئیس جمهور با اشاره به آمار تولید انرژی گفت: نزدیک به ۸ تا ۹ میلیون بشکه 
نفت و گاز در روز تولید می‌شود. اگر تنها ۱۰ درصد صرفه‌جویی کنیم، یعنی دما را ۲ 
یا ۳ درجه کمتر کنیم، روزانه معادل حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار بشکه نفت صرفه‌جویی 
خواهد شد. اکنون برای افزایش چندصدهزار بشکه تولید تلاش می‌کنیم، اما وقتی 

مصرف بالا باشد، حتی افزایش تولید نیز مشکل را حل نمی‌کند.
بر نقش دانش و کارشناسی گفت:  تأکید  با  ادامه سخنان خود  پزشکیان در 
استادی گرامی در این جلسه مسائلی را مطرح کردند که مبتنی بر علم، دانش و تفکر 
کارشناسی است. در اینجا بیش از یک‌میلیون و نیم متر مربع فضای آموزشی ایجاد 
شده است. مدارس ساخته شده، تجهیز می‌شود و روش‌های آموزشی در حال اصلاح 
است تا دانش‌آموزان بهتر بیاموزند. این طرح قرار است در تمام مدارس دولتی اجرا 
شود. مدارسی که ساخته شده در حال تجهیز است و آنچه باقی مانده نیز با کمک 

مردم تکمیل خواهد شد.
رئیس جمهور افزود: جبهه چگونه اداره شد؟ کسی پول نگرفت که به جبهه برود. 
دکان را بست، مزرعه را رها کرد، راهی دفاع شد و افتخار آفرید. اکنون نیز اگر قرار 
است امور درست شود، باید همان نگاه ایثار، فداکاری و گذشت در جامعه شکل بگیرد. 

هر کس به هر اندازه توان دارد باید وارد صحنه شود.
پزشکیان خطاب به فعالان فرهنگی گفت: فرهنگ یعنی همان رفتاری که اگر 
درست انجام شود، بهترین‌ها را در انسان نشان می‌دهد. نباید عده‌ای فقط بنشینند 
و هزینه درست کنند. باید کاری کرد که به‌محض نگاه به عملکرد و رفتار، بهترین 

جلوه‌ها دیده شود.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اختیارات مسئولان استان اظهار داشت: گفته 

می‌شود رئیس‌جمهور فلان شهر را ندیده است؛ مگر قرار است همه جا را شخصاً ببینم؟ 
استاندار حضور دارد و اختیار هم دارد. دیروز در مجلس بودم و برخی دوستان مرا 
تحویل نمی‌گرفتند، امروز رئیس‌جمهور شده‌ام؛ مگر چه تغییری کرده‌ام؟ همه ما قادر 

به کا ر هستیم، کافی است اجازه دهیم توانمندی‌ها بروز پیدا کند.
است  قرار  مگر  دهید.  نشان  را  توان خود  شما  می‌گوییم  ما  افزود:  پزشکیان 
رئیس‌جمهور حتماً بیاید و از نزدیک ببیند؟ خودتان ببینید و حل کنید؛ کاری ندارد. 
خیال نکنید اگر رئیس‌جمهور بیاید معجزه رخ می‌دهد.رئیس جمهور ادامه داد: در 
نگاه‌های سیاسی نیز همین‌طور است. من جز خدا به هیچ‌کس دل نبسته‌ام. اگر بر 
خویش دیده گشاده و از غیر فروبندیم و اگر به توانمندی‌های خود تکیه کنیم، همه 
مشکلات حل‌شدنی است. زمان ایثار تمام نشده است. ایثار نکردم که پست بگیرم، برای 
اعتقاد و باور در میدان بودم و اکنون نیز برای اعتقاد و باور در میدان می‌مانم. هدف نه 
منیت است و نه آوردن یک جریان خاص؛ هدف حضور شایستگان، عدالت، انصاف و 

کار شبانه‌روزی برای ساختن کشور است.
پزشکیان افزود: اگر چشم به بیرون بدوزیم، مشکلات حل نمی‌شود. چه کسی 
گفته اگر خارجی‌ها کمک نکنند نمی‌توانیم؟ هرجا نگاه به خارج باشد، کار پیش 
نمی‌رود، اما هرجا به توان داخلی، دانشمندان و جوانان تکیه شود و بستر رشد فراهم 
گردد، گره‌ها باز می‌شود. دیگران چه کرده‌اند که ما نمی‌توانیم؟ توان علمی در کشور 
وجود دارد و دانش‌بنیان‌ها فعال هستند. اگر میدان بدهیم، دیگران نیز خواهند توانست. 
دعوا و جدل هیچ سودی ندارد. هرکس توان دارد وارد میدان شود.رئیس جمهور تأکید 
کرد: تصور اینکه یک نفر آدم توانمندی عجیبی دارد و دیگران نمی‌توانند، اشتباه است. 
همه شما توانمندید. اگر نگاه از بیرون برداشته شود، همه چیز سامان می‌یابد. خدا و 
ملائکه همراه خواهند بود برای رسیدن به روشنایی. این همان چیزی است که اگر 
درست شود، همه امور درست خواهد شد. ژاپن چه کرده است؟ فکر کنید اینجا ژاپن 
است و بقیه را از نگاه خود کنار بگذارید. اگر چنین شود، همه امور حل خواهد شد. ما 
مانع‌ها را از مسیر شما برمی‌داریم، دخالت نمی‌کنیم و در اندازه توان کمک می‌کنیم، 
اما اگر تصور کنید باید دیگران بیایند و مشکلات شما را حل کنند، مطمئن باشید به 
نتیجه نمی‌رسید.پزشکیان در ادامه سخنان خود تأکید کرد که هیچ‌گاه قصد نداشته 
وعده‌ای بدهد که قابلیت تحقق نداشته باشد و افزود: مگر زور من می‌رسد که بیایم 
وعده‌ای بدهم که عمل نشود؟ نزدیک ۷ میلیون میلیارد تومان پروژه روی زمین مانده 
است. کلنگ زده شده، قرار بوده پول داده شود و پروژه‌ها تکمیل شود، اما این حجم 
از پروژه‌ها نه تمام می‌شود و نه پولی برای اتمامشان وجود دارد. هر کسی آمده کلنگی 
زده و کاری را شروع کرده است. راه درست این است که به اندازه پولی که وجود دارد 
بنشینیم و تصمیم بگیریم. پروژه‌ها باید بر اساس میزان واقعی منابع مصوب شود و بقیه 

کنار گذاشته شود تا همان تعداد محدود با قدرت انجام شود.
وی افزود: هر پروژه‌ای که باید یک‌ساله تمام شود، وقتی پول قطره‌چکانی داده 
می‌شود، ۲۰ سال طول می‌کشد. کدام انسان عاقل چنین کاری می‌کند؟ چرا باید به 
اندازه دو یا سه پروژه پول داشته باشیم اما آن را روی ۳۰۰ پروژه پخش کنیم؟ نتیجه 

این است که همه نیمه‌تمام می‌مانند. نباید به مردم وعده‌هایی داده شود که امکان 
اجرا ندارد. به اندازه پول باید حرف زد. اینکه برای خوشایند مردم حرف‌های زیبا بزنیم 

و برویم، اما عمل نکنیم، درست نیست.
رئیس جمهور تأکید کرد: تصمیماتی که اینجا گرفته می‌شود، مصوب خواهد شد 
و پیگیری و اجرا خواهد شد. ممکن است حجم آن کم باشد یا همه بخش‌ها را پوشش 
ندهد، اما آنچه مصوب می‌شود انجام خواهد شد. امکان ندارد پروژه‌ای تصویب شود و 
سال بعد برگردیم و ببینیم هیچ اتفاقی نیفتاده است. خداوند فرموده هیچ فریضه‌ای 
سخت‌تر از این نیست که انسان پیمان ببندد و به آن عمل نکند. اکنون بسیاری از 
پروژه‌ها ۲۰ سال و ۲۵ سال است مصوب شده، اما تمام نشده است. اگر قرار نبود انجام 
شود، چرا برای آن ردیف گذاشته شد؟ چرا مسئولیت پذیرفته شد؟ چرا اجرا آغاز شد 

وقتی پول وجود نداشت؟
پزشکیان ادامه داد: صادقانه باید به مردم گفته شود چه داریم و چه نداریم. اگر 
مردم همکاری کنند که باید هم بکنند، از همه بحران‌ها با قدرت بیرون می‌آییم، اما 
برای عبور از بحران باید رفتار و ذهنیت اصلاح شود. همان‌طور که در زمان جنگ 
همه در صحنه بودند، اکنون نیز باید همان‌گونه وارد میدان شد. دعوا و اختلاف هیچ 

نتیجه‌ای ندارد و فقط دشمن از آن بهره خواهد برد.
رئیس جمهور افزود: هدف ما عدالت است. نماینده شما در رأس ایستاده و بودجه 
در مجلس تقسیم می‌شود. اگر سهم استان کم بود، باید گفته شود عدالت رعایت شود. 
سهم استان نیز باید در اختیار خود استان باشد. تصمیم کلی گرفته می‌شود و استان 

آزاد است هر پروژه‌ای را که می‌خواهد آغاز کند، نه اینکه همه کارها نیمه‌تمام بماند.
پزشکیان با اشاره به اصلاحات اقتصادی گفت: در بودجه پیشنهادی تنها ۲ درصد 
رشد در پرداخت‌ها وجود دارد و بقیه قطع شده است. دلیل آن وجود تورم است. 
وقتی وعده بی‌پشتوانه داده می‌شود و پولی که وجود ندارد چاپ می‌شود، تورم ایجاد 
می‌شود و نان هزار تومانی می‌شود ۲ هزار تومان. عامل آن دولت است. این توقعات و 
پرداخت‌هایی که پشتوانه ندارد باعث می‌شود پول چاپ شود و تورم بالا برود و از جیب 
مردم برداشته شود. اکنون برای نخستین بار اعلام کرده‌ایم ۲ درصد افزایش وجود دارد 
و بقیه را قطع می‌کنیم، چون پول وجود ندارد. فردا ممکن است عده‌ای اعتراض کنند، 

اما ادامه این روند فقط تورم بیشتر تولید خواهد کرد.
رئیس جمهور ادامه داد: مصرف و هزینه باید کاهش یابد. مصرف برق و گاز در 
گرمایش باید اصلاح شود. همین امروز به استاندار گفتم چرا اینجا این‌قدر گرم است؛ 
وقتی مصرف بالا برود، دیگر امکان درخواست پول وجود ندارد. باید کار کرد و پول 
درآورد؛ بدون کار پولی به دست نمی‌آید. اگر نفت تمام شد، اگر گاز تمام شد، چه 
خواهیم کرد؟ ژاپن نه نفت دارد، نه گاز دارد، نه منابع گسترده، اما دنیا را با محصولات 
خود گرفته است.پزشکیان در پایان گفت: باید کاری کنیم که کشور روی پای خود 
بایستد. ما کمک می‌کنیم تا مانع‌ها برداشته شود، در حد توان همراهی می‌کنیم، اما 
اگر تصور شود که باید دیگران مشکلات را حل کنند، مطمئن باشید به نتیجه نخواهد 

رسید.

پزشکیان:

کاشانی  حامد  جنجالی  مناظره 
شهادت  درباره  اردستانی  سلیمانی  و 
حضرت زهرا )س( در روز‌های اخیر به 
یکی از بحث‌برانگیزترین موضوعات در 
فضای مجازی و رسانه‌ای تبدیل شده، 
از  و نظر است؛  نقد  از  فراتر  اما مسأله 
او  تهدید  و  اردستانی  منزل  به  هجوم 
میدان  وارد  پوشان  کف  داد  نشان  که 
شده‌اند گرفته تا موج فحاشی مداحان! 
منتشر  مجازی  فضای  در  ویدیو‌هایی 
شده که نشان می‌دهد برخی مداحان 
به  رکیک  الفاظ  از  استفاده  با  مختلف 
اردستانی فحاشی می‌کنند و این رویه 
برانگیخته  را  انتقاد  و  خشم  از  موجی 

است.
به گزارش رویداد 24 ، این رویه 
نشان می‌دهد که مسأله محدود به بحث 
عقیدتی نیست، بلکه رفتار غیرحرفه‌ای 
بر  نظارت  نبود  و  مداحان  برخی 
بحران  ایجاد  موجب  آنها،  عملکرد 
عمومی فضای  و  مذهبی  محافل   در 

 شده است.
   فحاشــی مداحــان؛ اعتراض‌ها و 

واکنش‌ها
به  مداحی  به  مربوط  اول  فیلم 
شدت  به  که  است  شکری  وحید  نام 
به اردستانی فحاشی می‌کند. این رفتار 
واکنش‌های گسترده‌ای را در شبکه‌های 
همراه  به  دینی  محافل  و  اجتماعی 
داشت. مثلا سید محمد صحفی نوشت: 
»انتشار فیلم آن مداح فحاش و هتاک 
نشان داد متأسفانه مداحی برای برخی 
تبدیل به یک کاسبی کثیف شده. شغلی 
بی‌حیایی،  آن  ملزومات  جمله  از  که 
و  نفرت‌پراکنی  و  لات‌بازی  بی‌باکی، 
و  بیت  اهل  دوستداران  است.  تحقیر 
حضرت زهرا )س( این اقلیت جاهل و 
از محافل معنوی خود طرد  را   بی‌آبرو 

کنند«.

شیخ حسین اسد واعظ به فساد 
پرده  پشت  سوءاستفاده‌های  و  مالی 
غلط  مداح  »اون  نوشت:  و  کرد  اشاره 
اضافی کرده ... بهش بگید تو اگه خیلی 
حضرت زهرا )س( را دوست داری، بابت 
میلیونی  چندصد  پاکت‌های  مداحی 
روز  چند  پول  پیش   .. نکن  تعیین 
جلسه عزاداری رو گرفته بود بعد مدیر 
برنامه‌اش زنگ زده بود به رئیس هیئت 
بیشتر  عدد   n هیئت  فلان  بود  گفته 
گفته تو هم باید بیشتر بدی و الا حاج 
آقا میره اون هیئت؟! رئیس هیئت اول 
قبول نمیکنه بعد میبینه تبلیغات کردن 
زنگ  میره  داره  پولش  مثل  آبروش  و 
میزنه به مدیر برنامه اون مداح التماس! 
مدیر برنامه ش هم میگه حاج آقا ازت 
آقا  اگر میخوای دل حاج  ولی  ناراحته 
هیئتتون  بیاد  که  بیاری  دست  به  رو 
بخونه، چند روز دیگه تولد خانم حاج 
آقا یا سالگرد ازدواج )شک من( حاج آقا 
و حاج خانم هست، برای خانم حاج آقا 
آیفون فلان مدیر بگیر! بعد هم شرط 
کرده بودن وقتی حاج آقا اومد تهران تو 
اون مدت یک دستگاه آپارتمان در فلان 
منطقه باید در اختیار حاج آقا بذارن و 
البته  مدل،  فلان  ماشین  دستگاه  یک 
اینها غیر از بلیت رفت و برگشت هواپیما 
و غیر از اون n عدد هست که به پاکت 

اضافه شده بوده!«
محمد موسوی عقیقی، دین‌پژوه، 
نوشت: »اینکه کسی به خاطر اختلاف 
حالا  اردستانی،  سلیمانی  با  عقیده 
و  مادرش  و  پدر  به  به خودش، که  نه 
خانواده‌اش فحاشی کنه، یعنی حقارت، 
الان  اگر  دین‌داری!  سقوط  و  خریت 
یک بی‌حجاب اونجا بود، همه یقه جر 
می‌دادن ولی تو هیئت، فحاشی جنسی 
از  تا  میدن  میکنن، فحش زن‌ستیزانه 

آزادگی یک زن دفاع کنند«.

اجتماعی  شبکه‌های  کاربران 
مذهبی  و  ارزشی  گروه  خصوص  به 
کاربری  مثلا  دادند.  نشان  واکنش  نیز 
نوشت: »تفاوتی با اردستانی نداره، اون 
طوری فحاشی میکنه و این مداح جور 
نوشت« »تو  کاربر دیگری هم  دیگه«. 
مرام اهل بیت ما فحاشی گناه بزرگیه. 
فحاشی  بیت  اهل  از  دفاع  بهانه  به 
میر را  زهرا  حضرت  دل  بدتر   کنی 

نجونی«.
    سابقه و تبعات فحاشی مداحان

موج انتقادت از مداح فحاش اول 
شد  منتشر  دیگر  ویدیو  نشده،  تمان 
به  دیگر هم  مداح  داده یک  نشان  که 
حرمت  و  می‌کند  عمل  سیاق  همین 
مجلس عزاداری را نگاه نمی‌دارد! این، 
اما اولین بار نیست که فحاشی مداحان 
قرار  نقد  مورد  و  کرده  پا  به   جنجال 

می‌گیرد.
 مثلا همین پارسال در جلسه‌ای 
با حضور امام جمعه اردبیل، به علی‌اف 
و اردوغان فحاشی شد و کار چنان بیخ 
کرد که کم مانده بود روابط با همسایگان 
 و سیاست خارجی هم تحت تاثیر قرار

 بگیرد.
و  مداحان  برخی  اخیر  رفتار 
که  می‌دهد  نشان  گذشته  تجربه‌های 
جای نظارت دقیق بر عملکرد این صنف 
کنونی  رویه  و  است  خالی  شدت  به 
می‌تواند به اعتبار محافل مذهبی آسیب 

جدی وارد کند.
انتشار مکرر فیلم‌ها و واکنش‌های 
گسترده کارشناسان و کاربران، بار دیگر 
رفتار مداحان  بر  نظارت جدی  به  نیاز 
وظیفه‌اش  که  مداحی  کرد.  پررنگ  را 
بیت  اهل  به  احترام  و  معنویت  ترویج 
فحاشی،  برای  بستری  به  نباید  است، 
نفرت‌پراکنی و سوءاستفاده مالی تبدیل 

شود.

دولتهای  درآمدهای  مقایسه 
نهم و دهم از محل چهار منبع اصلی 
درآمدهای دولتی با بودجه عمومی 
مازاد  دلار  میلیارد   154 از  نشان 

درآمدی دارد.
به گزارش خبرآنلاین در خبری 
خبرآنلاین  در   1392 آبان  در  که 
براساس  است:  آمده  شده  منتشر 
درآمد  میزان  رسمی  های  گزارش 
چهار  از  دهم  و  نهم  های  دولت 
منبع صادرات نفتی، اوراق مشارکت، 
دولتی  شرکتهای  فروش  و  مالیات 
980 میلیارد دلار بوده است، مقایسه 
کشور  عمومی  بودجه  با  رقم  این 
نشان می دهد، طی سالهای 88 تا 
91 سرجمع بودجه عمومی کشور 
رقمی معادل 824 میلیارد دلار بوده 
ارقام می  این  است که در مقایسه 
توان گفت دولتهای نهم و دهم در 
بر 154.5  بالغ  نفت  دوران طلایی 
میلیارد دلار مازاد درآمد داشته اند، 
مازاد  که  اینجاست  سئوال  اکنون 
درآمد دولت کجاست؟بخشی از این 
به  قانون  براساس  باید  مازاد درآمد 
صندوق توسعه ملی وازیر شده باشد، 
در حال حاضر بنا به گفته مسئولان 
موجودی صندوق رقمی بین 30 تا 
با احتساب  50 میلیارد دلار است، 
این رقم بازهم چیزی بیش از 100 
میلیارد دلار از منابع ارزی و ریالی 
جذب شده توسط دولت های نهم و 
دهم باید در چرخه اقتصادی کشور 
این  ولی  باشند  کرده  پیدا  جایی 

جایگاه کجاست؟
اساس  بر  نظر  اظهار  براساس 
برخی اظهار نظرهای تائید نشده و 
جسته و گریخته  بالغ بر 50 میلیارد 
فورش  از  حاصل  درآمد  از  دلار 
در  اخیر  سال  دو  طی  ایران  نفت 
کشورهای مانند چین و حتی برخی 

بانکهای اروپایی مسدود شده است، 
در این میان در دوران تحریم یکی 
زدن  دو  برای  کشور  راهکارهای  از 
تحریم استفاده از اشخاص حقیقی 
بوده  ارزی  درآمدهای  انتقال  برای 

است.
 افرادی مانند بابک زنجانی در 
این سالها با تکیه بر همین نیاز کشور 
توانسته اند به عنوان دلال ارز و نفت 
پیدا  به درآمدهای سرشاری دست 
کنند ولی بسیاری از این افراد نیز 
در این سالها برای انتقال درآمدهای 
ارزی کشور با مشکلاتی مواجه شده 
و از سوی تحریم کنندگان شناسایی 
و در نهایت و به دلایل متعدد منابع 
ارزی که در اختیار ایشان قرار داشته 

به کشور بازنگشته است.
درآمدهای  تراز  به  توجه  با 
توان  می  دهم  و  نهم  های  دولت 
انتظار داشته نزدیک به 50 میلیارد 
دلار از منابع ارزی کشور می تواند 

در اختیار این افراد قرار داشته باشد.
به هر شکل تراز دخل و خرج 
دولت های نهم و دهم بارها از سوی 
دستگاههای  و  محاسبات  دیوان 
نظارتی مورد نقد بررسی قرار گرفته 
و بعضا نیز در این بررسی ها ایراداتی 
این  نتایج  هنوز  و  آمده  وارد  نیز 
پرونده ها به صورت کامل رسانه ای 
نشده است ولی امروز در شرایطی که 
دوره یکصد روزه وعده شده از سوی 
وضعیت  اعلام  برای  یازدهم  دولت 
است، پایان  به  رو  کشور   اقتصاد 

 می توانیم انتظار داشته باشیم در 
مورد تراز درآمد و هزینه دولت های 
نهم و دهم تصویری روشن و شفاف 
بنابر  بهترین شرایط  ارایه شود، در 
آمارهای رسمی همانطور که اشاره 
دلار  میلیارد  یکصد  از  بیش  شده 
بلاتکیلف  کشور  درآمدی  منابع  از 
است و نهاد دولت باید در مورد آن 

پاسخگو باشد.

  هنوز معلوم نیست آن صدها میلیارد دلارهتاکی و فحاشی به‌جای مداحی؟! 
 از درآمدهای نفتی کجا رفت ؟ 

و  توجه  نباید  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
تمرکز نسبت به مقولات امنیتی و اقتصادی، ما 
را از توجه و اهتمام به مقوله فرهنگ باز دارد. ذات 
انقلاب اسلامی، فرهنگی است؛ مقولات فرهنگی، 

زیربنا و مبنا هستند.
قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  گزارش  به 
در  اژه‌ای،  محسنی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
 : اظهارداشت  یزد،   استان  اداری  شورای  جلسه 
و حجاب  عفاف  مقوله‌ی  مدتی،  گذشت  از  پس 
در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد 
و من مجدداً تصریح کردم که با همین قوانین و 
توجهی  قابل  حد  تا  می‌توان  موجود،  مقررات 
عمومی  انظار  در  بی‌حجابی  و  ولنگاری  جلوی 
انقلاب  شورای‌عالی  در  علی‌ایحال،  گرفت؛  را 
فرهنگی، تکلیف بر آن شد که قوه قضاییه در این 
زمینه لایحه‌ای را ارائه کند؛ من پذیرفتم و اعلام 
 کردم که با تدوین لایحه در این زمینه مشکلی

 ندارم. 
رئیس دستگاه قضا افزود: ما در قوه قضاییه 
لایحه‌ای  تخصصی،  نقطه‌نظرات  از  بهره‌گیری  با 
موجز، اما کارآمد و قابل اجرا را در ۹ ماده پیرامون 
به  لایحه  این  کردیم؛  تدوین  حجاب  و  عفاف 
دولت رفت و ۶ ماده دیگر نیز به آن افزوده شد؛ 
اما مجلس این لایحه ۱۵ ماده‌ای را به ۷۴ ماده 

تبدیل کرد و رفت و برگشت‌هایی در این زمینه 
با شورای نگهبان داشت. در نهایت، این مقوله به 
قانون تبدیل شد و با وضعیتی مواجه است که از 

آن مطلع هستیم.
ترتیب،  هر  به  داشت:  بیان  عدلیه  رئیس 
بخشی از ناهنجاری‌های اجتماعی در جامعه امروز 
ما مرتبط با مسائل حوزه عفاف و حجاب است. در 
این زمینه همه ما در قبال شرع و قانون و خواست 
مردم متدینّ، مسئولیت داریم؛ وضع موجود نباید 
صرفاً  زمینه  این  در  نمی‌گویم  من  یابد؛  ادامه 
برخورد قهری صورت گیرد، اما تاکید دارم که این 

وضعیت نباید تداوم داشته باشد. 
اخیر و  افزود: من طی مدت  قاضی‌القضات 
ابلاغی  ماده‌ای   ۴ دستورالعمل  همان  مبنای  بر 

را  مؤکدی  دستورات   ،۱۴۰۲ فروردین  در 
و دستگاه‌های ذیربط صادر  به مسئولان   خطاب 

کرده‌ام. 
شناسایی  به  موظف  اطلاعاتی  دستگاه‌های 
و  بی‌عفتی  مروّج  سازمان‌یافته‌ی  جریانات 
بی‌حجابی شده‌اند؛ فراجا نیز طبق قانون در زمینه 
مقابله با جرم مشهود مسئولیت دارد؛ به ویژه برخی 
موارد، بیّن‌الغی است و طرف رسماً نیمه‌برهنه یا 
قانونی  برخورد  موارد  قبیل  این  با  است؛   برهنه 

خواهد شد.
اژه‌ای  محسنی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
قبیل  از  متخلف  صنفی  واحدهای  کرد:  تصریح 
رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌ها نیز توجیه شده‌اند که 
چنانچه در محل کسب‌شان، عمل منافی قانون و 

شرع صورت گیرد، برخورد قاطع و قانونی صورت 
که  بود  نخواهد  اینچنین  دیگر  و  گرفت  خواهد 
کوتاهی  مدت  برای  صرفاً  متخلف،  صنفی  واحد 

پلمپ شود.
قاضی القضات تاکید کرد: به دستگاه‌ها نیز 
ابلاغ شده که چنانچه دست‌اندرکار مراسمی باشند 
که در آن مراسم، اعمال خلاف شرع و قانون رخ 
دهد، مورد برخورد قرار می‌گیرند و این‌طور نخواهد 
بود که صرفاً با مرتکبان آن اعمال، برخورد صورت 

گیرد.
رئیس قوه قضاییه خاطرنشان کرد: در راستای 
صورت  تأکیدات  و  دستورات  با  مذکور،  مقوله‌ی 
گرفته، جلسات و هماهنگی‌هایی بین دادستان کل 
و مسئولان امنیتی و انتظامی صورت گرفته است؛ 

در تهران نیز تدابیر و تمهیداتی توسط دادستان 
مرکز استان و سایر مقامات ذیصلاح قضایی اتخاذ 

شده است.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: اکثریت زنان 
جامعه ما نیز حتی آن دسته از بانوانی که شاید 
به تعبیر مرسوم حزب‌اللهی و محجبه هم نباشند، 
وضع موجود را نمی‌پسندند و معتقدند با این وضع، 

کیان خانواده آسیب جدی می‌بیند.

بی‌عفتی و بی‌حجابی دیگر نباید ادامه یابد
اظهارات اژه‌ای درباره مقابله قانونی با بی‌حجابی

با این وضع، کیان خانواده آسیب جدی می‌بیند

عارف: 
جنگ اصلی ما در حوزه علم و فناوری است

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه 
جهاد علمی مسئله امروز کشور است، گفت: جنگ 
باید  فناوری است که  اصلی ما در حوزه علم و 
پژوهشگران و دانشجویان در مراکز دانشگاهی و 
این جبهه  اهداف در  به  برای رسیدن  پژوهشی 
موفق شوند و جنگ ۱۲ روزه نیز این نظر را تایید 

کرد.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار 
به  اشاره  با  پژوهشگران جوان  باشگاه  اعضای  با 
به  و صرفاً  است  پژوهش  و  علم  ماه  آذر،  اینکه 
این عنوان محدود نمی‌شود، بلکه بیانگر نقش‌آفرینی جوانان و دانشجویان در تمامی 
صحنه‌هاست، افزود: آذرماه در تاریخ کشور به‌واسطه مقابله با پیامدهای کودتای ۲۸ 
مرداد و ایستادگی در برابر استکبار و آمریکا ماندگار شده است؛ ماهی که در آن سه 
دانشجوی مسلمان در دانشگاه فنی به شهادت رسیدند. شهادت این سه تن نباید با 
نگاهی کمّی سنجیده شود؛ چرا که هر جوان نخبه سرمایه‌ای ارزشمند برای کشور 

است. 
به شکل‌گیری نخستین تشکل‌های دانشجویی در دهه ۲۰  اشاره  با   عارف 
از  این تشکل‌ها پیش  افزود:  بازرگان  با راهنمایی‌های آیت‌الله طالقانی و مهندس 
پیروزی انقلاب اسلامی منشأ خیر، حرکت و آگاهی‌بخشی بودند و پس از انقلاب نیز 
تشکل‌های متنوعی پدید آمد. امروز بیش از گذشته می‌توانیم ارزش و نقش‌آفرینی 

این مجموعه‌ها را درک کنیم.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به پیوند میان دانشجویان و بازاریان 
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد: بازار تنها یک عرصه تجاری نیست، بلکه 
در میان بازاریان افراد خیّر و دغدغه‌مندی حضور دارند که هدفشان حل مشکلات و 
خدمت به مردم است. در نهضت اسلامی، دو بالِ دانشجو و بازاری به میدان آمدند و 
نقش محوری در شکل‌گیری انقلاب و مدیریت جریان‌ها ایفا کردند. دغدغه مشترک 
بازاریان و دانشجویان، در کنار علم و اقتصاد، همواره خدمت به مردم بود و هر زمان 

که دانشگاه و بازار به یکدیگر نیاز داشتند، در کنار هم ایستادند.
  

  طعنه های صریح رشیدی کوچی به کاظم صدیقی
 و شمخانی 

برای  آمدیم  ما  گفت:  کوچی  رشیدی 
نوشتیم  اسم  رفتیم  پراید  با  بگیریم  رأی  اینکه 
در انتخابات، ولی کسی به مردم نگفت آن پراید 
بنز  دوتا  پول  برایش  و  بودند  را ضدگلوله کرده 

S500 خرج کرده بودند. مردم بعدها فهمیدند.
رشیدی  جلال  خبرآنلاین،  گزارش  به 
کوچی، نماینده مرودشت در مجلس دوازدهم در 
گفت و گویی با برنامه رک شو بیان کرد: مادامی 
که قول و عمل مسئولین ما فرق می‌کند، مردم 
آن را مقایسه می‌کنند و بعد تو چشم مسئولین 
نگاه می‌کنند و دیگر به حرفشان اهمیت نمی‌دهند. زمانی که رئیس ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر این کشور می‌گوید: »من نمی‌دانستم ده هزار متر زمین به نامم 
کرده‌اند« و آن هم به دروغ. مردم می‌گویند آقا بزرگ‌ترین امر به معروف چیه؟ دروغ 
نگو. نهی از منکر چیه؟ دروغ نگو. وقتی مسئول امر به معروف دروغ می‌گوید و بعد 
می‌رود پشت تریبون نماز جمعه گریه می‌کند در دفاع از نمی‌دانم »دین خدا«، آن 
جوانی که اینجا هم هست، همه‌جا هست، نمی‌گوید »جمهوری اسلامی«، می‌گوید 
»دین‌تان مشکل دارد«.آقایان می‌خواهند، ناراحت می‌شوند، پرونده درست می‌کنند، 
می‌خواهند به ما بگویند ضد خدا. هرچه دوست دارند بگویند، ولی یک واقعیت است 

که من بارها گفته‌ام.
وی ادامه داد: وقتی یک مسئولی می‌نشیند و ما شیرازی‌ها می‌گوییم سر سفره 
رنگین و عکس لقمه »کله‌گربه گرفتن«ش با انواع و اقسام کباب‌ها بیرون می‌آید، و 
بعد می‌رود پشت تریبون نماز جمعه می‌گوید: »آقا یک وعده غذا بخورید، ریاضت 
اقتصادی را تحمل می‌کنیم تا دشمنان و نفوذ دشمنان را به خاک بمالیم«، مردم 

می‌گویند: »آقا آن دشمنی که می‌گویید این نیست، دشمن این است، نه آن.«
رشیدی کوچی گفت: حالا دشمن کیست؟ مادامی که شما گفتید پراید… 
من می‌گویم آقا چه اشکالی دارد محصول ما بنز سوار شود؟ فقط یک فرقی دارد: به 
مردم نگفتند تفاوت درصدی چقدر است. بعد که مردم می‌پرسند می‌گویند خیلی 
فرق می‌کند. ما در این مملکت فقر را کردیم فخر. ساده‌زیستی فخر بود، نه فقیر بودن. 
ما آمدیم برای اینکه رأی بگیریم با پراید رفتیم اسم نوشتیم در انتخابات، ولی کسی 
به مردم نگفت آن پراید را ضدگلوله کرده بودند و برایش پول دوتا بنز S500 خرج 

کرده بودند. مردم بعدها فهمیدند.
وی افزود: ما آمدیم گفتیم مردم! تحریم ظالمانه است، تحریم فلان است، از دل 
تحریم‌ها شکوفایی به‌دست می‌آوریم. بعد بچه‌هایمان رفتند شرکت‌های کشتیرانی و 
شرکت‌های وی‌پی‌ان گنده‌گنده زدند و به ریش مردم خندیدند؛ دلار آوردند و در 
خانه‌هایشان گذاشتند. بعد توقع داریم دلار بیاید پایین؟ قیمتش مگر می‌شود پایین 
بیاید؟ شما یک میلیون دلار در خانه‌ات باشد، دوست داری دلار ارزان شود؟ نفست 
چه می‌گوید؟ می‌گوید صد هزار تومن؟ نه! می‌گوید باید برود بالا. حالا تصمیم با 

خودت است؛ یعنی می‌توانی قیمت دلار را ببری بالا، می‌توانی بیاوری پایین.

 هیئت‌ها از کی به محل توهین و تهدید تبدیل شدند؟ 
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دانشجویان باید میدان‌دار استکبارستیزی و تحقق عدالت و پیشرفت باشندامام جمعه شیراز: 
نماینـده ولی فقیـه در فـارس و امام جمعه شـیراز 
گفـت: دانشـجویان مـا بایـد در کشـور میـدان دار جریان 
هـای اسـتکبار سـتیزی و تحقـق گفتمـان عدالـت و 
پیشـرفت باشند.حجت الاسلام لطف ا... دژکام، در خطبه 
هـای نمـاز جمعه شـیراز، با اشـاره بـه در پیش بـودن ۱۶ 
آذر روز دانشـجو و گرامیداشـت این روز افزود: اگر حرکت 

دانشـجویی و طلاب و روحانیون را نداشـته باشـیم جهت 
دهـی بـه اجتماع ممکن نیسـت و در حقیقـت حرکت ما 
در زیـر سـایه ایـن ۲ جریان علمی یعنی حوزه و دانشـگاه 
بـوده و امـام راحـل نیـز فرمودند این هـا به عنـوان ۲ بال 
انقلاب بایـد دائـم در حرکت باشـند.وی ادامـه داد: جوان 
دانشـجوی مـا امروز بسـیار روشـن و توانمنـد وارد عرصه 

ادامه انقلاب اسلامی شـده است و این حرکت دانشجویی 
همانگونـه که امام راحل و رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند، 
بایـد بـا قـوت ادامـه پیـدا کنـد.او اظهـار کـرد: امیدواریم 
دانشـجویان ما بتوانند در زمینه استکبار ستیزی و تحقق 
گفتمـان عدالت و پیشـرفت در جامعه بهتر از نسـل های 
قبـل میـدان داری کننـد.دژکام افزود: دانشـجویان ما باید 

این جنبه اسـتکبار سـتیزی را بررسی کنند. ممکن است 
در آغـاز این حرکـت، انگیزه‌های قوی‌تری در دانشـجوبان 
بـوده یـا تمام ابعاد اسـتکبار سـتیزی را نمی‌دانسـته‌ایم و 
امروز این مسـیر مسـیر را باید بازشناسـی کنیم و بدانیم 
کـه این یک حرکت حق گرایانه اسـت و همچنین بدانیم 
که امروز نسـبت به آن مقطع بسـیار قوی‌تر هسـتیم.وی، 

ضمـن تاکید بـر لزوم توجه دانشـجویان به بحث گفتمان 
عدالـت و پیشـرفت نیـز اظهـار کـرد: در کشـور و امـت 
اسلامی مـا، عدالـت بایـد رواج پیدا کند کـه رهبر معظم 
انقلاب در بیانـه گام دوم انقلاب فرمودند در این قسـمت 
ضعف داریم، و هم باید پیشـرفت کنیم تا دشـمن هر روز 

احسـاس کنـد کـه ضعـف و ضعیف تر می شـود.

جلال‌الدین عرفانی – شهر مردم|
شـاید کسـی بـاورش نمی‌شـد روزی هـوای شـیراز جنت‌طراز هـم آن‌قـدر آلوده 
شـود که دیگر نفس کشـیدن در آن سـخت شـود، اما بالاخره تعطیلی مدارس به دلیل 
آلودگی هوا به شـیراز هم رسـید و هفتهٔ گذشـته مدارس شـیراز نیز دو روز آخر هفته 
تعطیـل شـدند. ایـن آلودگی و تعطیلی شـاید در کنـار تمامی معایبش یک حسـن هم 
داشـت و آن گوشـزد کـردن ایـن نکته بـود که نیاز نیسـت حتماً مانند شـهرهایی مثل 
تهـران، اصفهـان و اراک صنعتـی باشـیم و صنایـع بزرگی در شـهر باشـد تـا آب‌وهوای 
شـهر آلـوده شـود. البتـه ایـن را یادمـان نمـی‌رود کـه هنوز چنـد صنعت آلاینـده مثل 
کارخانه‌هـای سـیمان، پشم‌شیشـه و روغن نباتی گازهای سـمی خود را به هوای شـهر 
تزریـق می‌کننـد و خبـری از انتقـال آنهـا نیسـت. اما تعطیلـی مـدارس در همین چند 
روز بـه دلیـل شـرایط نامناسـب هوای شـهر نشـان داد کـه نبایـد آن‌قدر هم بـه اینکه 
شـهر مـا روزی آلـوده نبـوده و تعطیلی نداشـتیم غره شـویم؛ چرا که همین ماشـین‌ها 
و خودروهـای فرسـوده نیـز به‌تنهایـی می‌تواننـد شـهری را بـه آلودگی بکشـاند، آن‌هم 
شـهری چـون شـیراز که بـه نوعی پایتخت جنوب کشـور اسـت و هـر روز از اقصا نقاط 
کشـور به‌ویژه اسـتان‌های جنوبی شـاهد حضور تعداد زیادی خودرو در شـهر گل‌وبلبل 
هسـتیم، به‌نوعـی کـه امـروزه جمعیـت روزهـا بـا شـب‌های شـیراز گاه چند صـد هزار 
نفـر اختلاف دارد. این را می‌شـود از شـمار ماشـین‌هایی که روزها و شـب‌ها در شـیراز 
تـردد دارنـد دریافـت، به‌گونـه‌ای که جمعیـت خودروهایی که در شـهر تـردد می‌کنند 
بـا جمعیـت سـاکنان آن همخوانی نـدارد و قطعاً ایـن تعداد خودرو به‌تنهایـی مربوط به 
شـیراز نیسـت؛ شـهری که روزانه ۵۰ خودرو جدید شـماره‌گذاری و به چرخهٔ ترافیک 

شـهر افزوده می‌شـود.
از سـوی دیگـر تبدیـل شـدن شـیراز بـه قطب پزشـکی از سـال‌ها قبـل، در کنار 
مزایـای آن، مشـکلات خـود را هم به همراه داشـته اسـت. ایـن را می‌توانیـد در ازدحام 
جمعیـت و ترافیـک بلـوار زنـد که به‌تنهایی پنـج هزار مطـب پزشـکان را در خود جای 
داده، از ازدحـام جمعیـت و ترافیـک روزهـای عـادی فعالیت مطب پزشـکان و خلوتی و 
آرامـش روزهـای پنج‌شـنبه و تعطیلی مطب‌هـا در این محـل دریافت. امـا نتیجهٔ این 
رفت‌وآمدهـا بـرای شـهری چون شـیراز تنها همین آلودگـی هوا، ترافیـک کلافه‌کننده، 

سـاعت‌ها معطلـی و افزودن بر مشـکلات شـهر بوده و هسـت.
در ایـن میـان فرسـودگی و کمبـود نـاوگان حمل‌ونقـل عمومی مناسـب، سـریع 
و در دسـترس، گرانـی کرایـهٔ خودروهای عمومی، مسـافربرهای شـخصی و اینترنتی، 
کمبـود نـاوگان و سـرویس‌دهی نامناسـب خطـوط مترو به‌ویـژه در دو خط متـرو، عدم 
توسـعهٔ خدمات برخط و غیرحضوری و بسـیاری موارد دیگر باعث شـده تا شـهروندان 
ترجیـح دهنـد بـرای کاهـش هزینه‌هـای حمل‌ونقل‌شـان حتی‌المقـدور یک وسـیلهٔ 
حمل‌ونقـل شـخصی بـرای خـود تهیـه کنند. ایـن یعنـی افزوده شـدن یک خـودروی 

آلاینـدهٔ دیگر به شـهر.
حـال امـا بـه هـر طریق، شـیراز امـروز بـه جایی رسـیده کـه نباید می‌رسـید. اما 
چـاره چیسـت؟ چـه بایـد کـرد؟ ایـن را بایـد کارشناسـان و مسـئولان بررسـی کننـد. 
شـاید بهتریـن راه‌حـل همان توسـعهٔ حمل‌ونقـل عمومی مناسـب، سـریع، ارزان و در 
دسـترس، باشـد. البته این هم درسـت نمی‌شـود مگر اینکه اول در سـطح کلان دسـت 
از انحصـار خریـد تولیـد داخلـی بردارنـد؛ چـرا که صنایـع داخلـی، حداقل امـروز، توان 
تولیـد ایـن تعـداد واگن موردنیاز متـرو را ندارند و دوم اینکه قیمـت اتوبوس‌های داخلی 
هم بسـیار بالاسـت و شـهرداری‌ها توان پرداخت این هزینه را به‌تنهایی ندارند. هرچند 
تولیـد اتوبـوس هم بـه اندازهٔ نیاز نیسـت و تولیدکننـدگان این بخش هم تـوان تولید 
ایـن تعـداد اتوبـوس را ندارند و جا دارد مسـئولان بالادسـتی فکری به حـال آن کنند و 
دسـت از انحصـار خریـد تولیدات داخـل بردارند؛ مگر اینکـه صنایع داخلی تـوان تولید 
داشـته باشـند، ماننـد بلایـی کـه با انحصـاری کـردن تولید خـودرو بـه دو خودروسـاز 
داخلـی بـر سـر مـردم آوردند که هـم پول بیشـتری بابت خریـد خـودرو بپردازند و هم 
خودرویـی آلاینـده برای محیط‌زیسـت و بی‌کیفیت برای مصرف‌کننـده تحویل بگیرند. 
چـرا کـه به نظر می‌رسـد صنایع داخلـی حتی با وجود بازار مناسـب انحصـاری داخلی، 
تـوان تولیـد وسـایل نقلیـه بـا کیفیت و با قیمـت مناسـب را ندارنـد. این را می‌شـود از 
عـدم تأمیـن تعـداد واگن‌های مترو، اتوبوس و تاکسـی‌های موردنیـاز با قیمت و کیفیت 
مناسـب دریافـت. همیـن اتفاقات سـبب شـده تا حتی شـهرداری‌هایی مثل شـهرداری 
شـیراز کـه تـوان خرید واگـن را دارند، چـون واگن موردنیاز آنهـا وجود نـدارد و اجازهٔ 

خریـد خارجـی هم ندارنـد، عملًا برای توسـعهٔ نـاوگان کاری از دست‌شـان برنیاید.
حـال بـا وضعیـت امـروز کـه سلامت مـردم در خطـر اسـت، شـاید بهتر باشـد 
مسـئولان ملـی حداقـل گامـی بـه عقـب بردارنـد و بـه شـهرداری‌هایی که تـوان مالی 
دارنـد اجـازه دهنـد تا نـاوگان خـود را از دیگر تولیدکننـدگان، حتی از خارج از کشـور، 
تهیـه کننـد و زمانـی واردات واگن‌هـا، اتوبوس‌هـا و سـایر وسـایل نقلیـهٔ عمومـی را 
ممنـوع اعلام کننـد کـه صنایـع داخلـی تولیـد این‌گونـه وسـایل را با قیمـت، کیفیت 
و تعـداد موردنیـاز داشـته باشـند؛ تا مردم شـهر بـه دلیل عـدم توانایـی تولیدکنندگان 
داخلـی این‌قـدر بـا مشـکل در رفت‌وآمـد و خطراتی کـه سلامت‌شـان را تهدید می‌کند 

مواجه نباشـند.
رئیس کمیسـیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شـورای اسلامی شهر 
شـیراز در گفتگـوی اختصاصی با خبرنگار رسـانهٔ »شـهر مـردم« در رابطه بـا آلودگی 
هـوای چنـد وقـت اخیر شـیراز گفـت: این در شـیراز سـابقه نداشـت و به‌یک‌بـاره وارد 
چنیـن وضعیتـی شـدیم؛ البتـه ایـن یک پدیـدهٔ جـوی بود و بـه آلایندگی سـطحی 

ارتباطی نداشـت.  
مسـعود زارعـی افـزود: بـا توجه بـه مشـکلات پیش‌آمـده و تعطیلی مـدارس، به 
همین دلیل اولویت اصلی جلسـهٔ این هفتهٔ کمیسـیون بررسـی آلودگی هوای شـهر 

بـود و ایـن موضوع را در دسـتور کار قـرار دادیم.
وی در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه سرنوشـت سـه صنعـت آلاینـدهٔ شـهر یعنی 
کارخانه‌هـای سـیمان، پشم‌شیشـه و روغـن نباتی که قـرار بود به خارج از شـهر منتقل 
شـوند چـه می‌شـود؟ گفت: در خصـوص این صنایع، به‌رغـم ابلاغ بنـد ۲۰، کار چندانی 
نشـده بود اما ظرف سـه سـال گذشـته اتفاقات خوبـی افتـاده، به‌گونه‌ای کـه هم‌اکنون 
کارخانـهٔ جدیـد سـیمان بـا ۶۰ درصـد پیشـرفت در حـال اجراسـت. امـا بـا توجه به 
جنـگ تحمیلـی ۱۲ روزه و مشـکلات اقتصـادی، روند اجـرای این پروژه کند شـده ولی 

در حـال انجام اسـت.
زارعـی ادامـه داد: در خصـوص کارخانـهٔ پشم‌شیشـه هـم این پـروژه ۹۰ درصد 
پیشـرفت دارد و در مراحـل نهایـی اسـت و بـه‌زودی بـا تکمیل آن، این صنعـت آلاینده 

نیـز بـه خـارج از شـهر، به منطقـهٔ ویژهٔ اقتصـادی، منتقل می‌شـود.
وی تصریـح کـرد: امـا در خصـوص کارخانهٔ روغـن نباتی، با توجـه به تمهیداتی 
کـه مسـئولین ایـن کارخانه اندیشـیده‌اند، در حال حاضـر این کارخانـه، آلایندگی برای 
هـوای شـهر نـدارد و تنهـا بحـث فاضلاب مطـرح اسـت. البته انتقـال آن از دسـتور کار 
کمیسـیون خـارج نشـده اما به دلیل شـرایط و مشـکلات مالی که صاحبـان این صنایع 

دارنـد فعلاً امـکان جابه‌جایی وجـود ندارد.
زارعـی گفـت: در حـال حاضـر عمـدهٔ نگرانـی مـا آلودگـی رودخانـه و اطـراف 
رودخانـهٔ چنارراهـدار اسـت؛ چـرا که خوشـبختانه در شـیراز حتی شـهرک صنعتی و 
منطقـهٔ ویـژهٔ اقتصـادی مـا نیز در جایی مسـتقر هسـتند که بـا توجه بـه اینکه باد 
غالب شـیراز از شـمال‌غرب به سـمت شـرق اسـت، آلایندگی آنها وارد شـهر نمی‌شـود.

جلال‌الدین عرفانی _ شـهر مردم| شـاید کسـی باورش نمی‌شـد روزی 
هـوای شـیراز جنت‌طـراز هـم آن‌قـدر آلوده شـود که دیگـر نفس کشـیدن در آن 
سـخت شـود، امـا بالاخـره تعطیلـی مـدارس به دلیـل آلودگی هـوا به شـیراز هم 
رسـید و هفتـه گذشـته مدارس شـیراز نیـز دو روز آخـر هفته تعطیل شـدند. این 
آلودگـی و تعطیلـی شـاید در کنـار تمامـی معایبش یک حسـن هم داشـت و آن 
گوشـزد کـردن این نکتـه بود که نیاز نیسـت حتماً مانند شـهرهایی مثـل تهران، 
اصفهان و اراک صنعتی باشـیم و صنایع بزرگی در شـهر باشـد تا آب‌وهوای شـهر 
آلـوده شـود. البتـه ایـن را یادمـان نمـی‌رود کـه هنوز چنـد صنعت آلاینـده مثل 
کارخانه‌هـای سـیمان، پشم‌شیشـه و روغن نباتی گازهای سـمی خـود را به هوای 
شـهر تزریـق می‌کننـد و خبـری از انتقـال آنهـا نیسـت. امـا تعطیلی مـدارس در 
همین چند روز به دلیل شـرایط نامناسـب هوای شـهر نشـان داد که نباید آن‌قدر 
هـم به اینکه شـهر مـا روزی آلـوده نبوده و تعطیلی نداشـتیم غره شـویم؛ چرا که 
همیـن ماشـین‌ها و خودروهـای فرسـوده نیـز به‌تنهایـی می‌تواننـد شـهری را بـه 
آلودگـی بکشـاند، آن‌هم شـهری چون شـیراز که بـه نوعی پایتخت جنوب کشـور 
اسـت و هـر روز از اقصـا نقـاط کشـور به‌ویـژه اسـتان‌های جنوبـی شـاهد حضـور 
تعـداد زیـادی خـودرو در شـهر گل‌وبلبـل هسـتیم، به‌نوعی کـه امـروزه جمعیت 
روزهـا با شـب‌های شـیراز گاه چند صـد هزار نفر اختلاف دارد. این را می‌شـود از 
شـمار ماشـین‌هایی که روزها و شـب‌ها در شـیراز تـردد دارند دریافـت، به‌گونه‌ای 
کـه جمعیـت خودروهایـی کـه در شـهر تـردد می‌کننـد بـا جمعیت سـاکنان آن 
همخوانـی نـدارد و قطعـاً ایـن تعـداد خـودرو به‌تنهایی مربوط به شـیراز نیسـت؛ 
شـهری کـه روزانـه ۵۰ خـودرو جدیـد شـماره‌گذاری و بـه چرخـه ترافیک شـهر 

می‌شـود. افزوده 
از سـوی دیگـر تبدیـل شـدن شـیراز به قطب پزشـکی از سـال‌ها قبـل، در 
کنـار مزایـای آن، مشـکلات خـود را هم به همراه داشـته اسـت. ایـن را می‌توانید 
در ازدحـام جمعیـت و ترافیـک بلـوار زنـد که به‌تنهایـی پنج هزار مطب پزشـکان 
را در خـود جـای داده، از ازدحـام جمعیت و ترافیک روزهـای عادی فعالیت مطب 
پزشـکان و خلوتـی و آرامـش روزهای پنج‌شـنبه و تعطیلی مطب‌هـا در این محل 
دریافـت. امـا نتیجـه ایـن رفت‌وآمدهـا بـرای شـهری چـون شـیراز تنهـا همیـن 
آلودگـی هـوا، ترافیک کلافه‌کننده، سـاعت‌ها معطلی و افزودن بر مشـکلات شـهر 

بوده و هسـت.
در ایـن میـان فرسـودگی و کمبـود نـاوگان حمل‌ونقـل عمومـی مناسـب، 
سـریع و در دسـترس، گرانـی کرایـه خودروهـای عمومی، مسـافربرهای شـخصی 
و اینترنتـی، کمبـود نـاوگان و سـرویس‌دهی نامناسـب خطـوط متـرو به‌ویـژه در 
دو خـط متـرو، عدم توسـعه خدمات برخط و غیرحضوری و بسـیاری مـوارد دیگر 
باعث شـده تا شـهروندان ترجیـح دهند بـرای کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل‌شـان 
حتی‌المقـدور یـک وسـیله حمل‌ونقل شـخصی برای خـود تهیه کننـد. این یعنی 

افـزوده شـدن یک خـودروی آلاینـده دیگر به شـهر.
حـال امـا بـه هر طریـق، شـیراز امروز بـه جایی رسـیده که نباید می‌رسـید. 
امـا چـاره چیسـت؟ چـه باید کـرد؟ ایـن را باید کارشناسـان و مسـئولان بررسـی 
کننـد. شـاید بهتریـن راه‌حـل همان توسـعه حمل‌ونقل عمومی مناسـب، سـریع، 
ارزان و در دسـترس، باشـد. البتـه ایـن هـم درسـت نمی‌شـود مگـر اینکـه اول در 
سـطح کلان دسـت از انحصار خریـد تولید داخلی بردارند؛ چـرا که صنایع داخلی، 
حداقـل امـروز، تـوان تولیـد این تعداد واگـن موردنیاز متـرو را ندارنـد و دوم اینکه 
قیمـت اتوبوس‌هـای داخلی هم بسـیار بالاسـت و شـهرداری‌ها تـوان پرداخت این 
هزینـه را به‌تنهایـی ندارنـد. هرچنـد تولیـد اتوبـوس هـم به انـدازه نیاز نیسـت و 
تولیدکننـدگان ایـن بخـش هـم تـوان تولیـد ایـن تعـداد اتوبـوس را ندارنـد و جا 
دارد مسـئولان بالادسـتی فکـری بـه حـال آن کننـد و دسـت از انحصـار خریـد 
تولیـدات داخـل بردارنـد؛ مگـر اینکـه صنایـع داخلـی توان تولید داشـته باشـند، 
ماننـد بلایـی کـه با انحصاری کـردن تولید خودرو به دو خودروسـاز داخلی بر سـر 
مـردم آوردنـد کـه هم پول بیشـتری بابت خرید خـودرو بپردازند و هـم خودرویی 
آلاینـده بـرای محیط‌زیسـت و بی‌کیفیت بـرای مصرف‌کننده تحویـل بگیرند. چرا 
کـه به نظر می‌رسـد صنایـع داخلی حتی با وجود بازار مناسـب انحصـاری داخلی، 
تـوان تولیـد وسـایل نقلیه با کیفیـت و با قیمت مناسـب را ندارند. این را می‌شـود 
از عـدم تأمیـن تعـداد واگن‌هـای متـرو، اتوبوس و تاکسـی‌های موردنیـاز با قیمت 
و کیفیـت مناسـب دریافـت. همین اتفاقات سـبب شـده تـا حتی شـهرداری‌هایی 
مثـل شـهرداری شـیراز که توان خریـد واگـن را دارند، چـون واگن موردنیـاز آنها 
وجـود نـدارد و اجـازه خریـد خارجی هـم ندارند، عملًا برای توسـعه نـاوگان کاری 

از دست‌شـان برنیاید.
حـال بـا وضعیـت امروز که سلامت مردم در خطر اسـت، شـاید بهتر باشـد 
مسـئولان ملـی حداقـل گامـی بـه عقـب بردارنـد و بـه شـهرداری‌هایی کـه توان 
مالـی دارنـد اجـازه دهند تا نـاوگان خـود را از دیگر تولیدکنندگان، حتـی از خارج 
از کشـور، تهیـه کننـد و زمانـی واردات واگن‌هـا، اتوبوس‌هـا و سـایر وسـایل نقلیه 
عمومـی را ممنـوع اعلام کننـد کـه صنایـع داخلی تولیـد این‌گونـه وسـایل را با 
قیمـت، کیفیـت و تعـداد موردنیـاز داشـته باشـند؛ تـا مـردم شـهر به دلیـل عدم 
توانایـی تولیدکننـدگان داخلـی این‌قـدر بـا مشـکل در رفت‌وآمـد و خطراتـی که 

سلامت‌شـان را تهدیـد می‌کنـد مواجه نباشـند.
رئیس کمیسـیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شـورای اسلامی 
شـهر شـیراز در گفتگـوی اختصاصـی با خبرنگار رسـانه »شـهر مـردم« در رابطه 
بـا آلودگـی هـوای چنـد وقـت اخیر شـیراز گفـت: این در شـیراز سـابقه نداشـت 
و به‌یک‌بـاره وارد چنیـن وضعیتـی شـدیم؛ البتـه ایـن یک پدیـده جوی بـود و به 

آلایندگی سـطحی ارتباطی نداشـت.  
مسـعود زارعـی افـزود: با توجـه به مشـکلات پیش‌آمده و تعطیلـی مدارس، 
بـه همین دلیل اولویت اصلی جلسـه این هفته کمیسـیون بررسـی آلودگی هوای 

شـهر بـود و این موضوع را در دسـتور کار قـرار دادیم.
وی در پاسـخ بـه این سـؤال که سرنوشـت سـه صنعـت آلاینده شـهر یعنی 
کارخانه‌هـای سـیمان، پشم‌شیشـه و روغـن نباتـی کـه قرار بـود به خارج از شـهر 
منتقـل شـوند چـه می‌شـود؟ گفـت: در خصـوص ایـن صنایـع، به‌رغم ابلاغ بند 
۲۰، کار چندانـی نشـده بـود اما ظرف سـه سـال گذشـته اتفاقـات خوبـی افتاده، 
به‌گونـه‌ای کـه هم‌اکنـون کارخانه جدید سـیمان بـا ۶۰ درصد پیشـرفت در حال 
اجراسـت. امـا بـا توجـه به جنـگ تحمیلـی ۱۲ روزه و مشـکلات اقتصـادی، روند 

اجـرای ایـن پـروژه کند شـده ولـی در حال انجام اسـت.
زارعـی ادامـه داد: در خصوص کارخانه پشم‌شیشـه هم این پـروژه ۹۰ درصد 
پیشـرفت دارد و در مراحـل نهایـی اسـت و بـه‌زودی بـا تکمیـل آن، ایـن صنعـت 

آلاینـده نیـز بـه خارج از شـهر، به منطقـه ویژه اقتصـادی، منتقل می‌شـود.
وی تصریـح کـرد: امـا در خصـوص کارخانـه روغـن نباتـی، بـا توجـه بـه 
تمهیداتـی که مسـئولین ایـن کارخانه اندیشـیده‌اند، در حال حاضر ایـن کارخانه، 
آلایندگـی بـرای هوای شـهر ندارد و تنهـا بحث فاضلاب مطرح اسـت. البته انتقال 
آن از دسـتور کار کمیسـیون خارج نشـده اما به دلیل شـرایط و مشکلات مالی که 

صاحبـان ایـن صنایـع دارند فعلاً امـکان جابه‌جایی وجـود ندارد.
زارعـی گفـت: در حـال حاضر عمـده نگرانـی ما آلودگـی رودخانـه و اطراف 
رودخانه چنارراهدار اسـت؛ چرا که خوشـبختانه در شـیراز حتی شـهرک صنعتی 
و منطقـه ویـژه اقتصـادی مـا نیز در جایی مسـتقر هسـتند کـه با توجه بـه اینکه 
بـاد غالـب شـیراز از شـمال‌غرب به سـمت شـرق اسـت، آلایندگی آنها وارد شـهر 

نمی‌شود.
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اسـتاندار فارس در همایش فرمانداران 
عبـور  در  مدیـران  توانمنـدی  بـر  اسـتان 
از  کـه  کـرد  اعلام  و  تاکیـد  مشـکلات  از 
تصمیمـات قانونی و شـجاعانه آنـان حمایت 
نشسـت  در  امیـری  می‌کند.حسـینعلی 
فرمانداران اسـتان با اشـاره به شـرایط خاص 
کشـور تاکیـد کرد: مدیر موفق کسـی اسـت 
کـه در برابـر مشـکلات هرگـز بـه بن‌بسـت 
نرسـد و بـا قـدرت حل مسـئله، تـوان اقناع‌، 
مسـیر  فـداکاری  روحیـه  و  ریسـک‌پذیری 
خدمـت را همـوار سـازد.وی افـزود: خلاقیت 
از  مسـائل  بـا  مواجهـه  در  اولویت‌بنـدی  و 
ویژگی‌هـای ضـروری مدیریت کارآمد اسـت 
و تنهـا با چنیـن رویکردی می‌تـوان گره‌های 
پیچیده را گشود.اسـتاندار فارس خاطرنشـان 

کـرد: مـردم شـریف ایـران بیش از هـر چیز 
نیازمنـد امیـد هسـتند و وظیفه ماسـت که 
با تصمیمات درسـت و تدابیر سـنجیده، این 
امیـد را در جامعـه زنده نگه داریم و سـرمایه 

اجتماعـی را تقویـت کنیم.
مدیریت  شــرط  انتصابات؛  در  نظم     

هماهنگ
امیـری در بخـش دیگـری از سـخنان 
خـود بـه موضـوع انتصابـات مدیـران کل و 
روسـای دسـتگاه‌های اجرایی اشاره و تصریح 
کـرد: همان‌گونـه کـه انتصـاب مدیـران باید 
بـا هماهنگـی اسـتاندار صـورت گیـرد، در 
شهرسـتان‌ها نیـز انتصـاب بـدون هماهنگی 

بـا فرمانـداران پذیرفته نیسـت.
داد  اجـازه  نبایـد  کـرد:  تاکیـد  وی 

اقدامـات نادرسـت بـه رویـه تبدیـل شـود و 
لازم اسـت سـاختار مدیریتی اسـتان بر پایه 
نظـم و هماهنگـی مسـتحکم باقـی بمانـد.

   اولویت‌های فوری استان؛ از ساماندهی 
نیروی انسانی تا مبارزه با قاچاق

فـارس  در  دولـت  عالـی  نماینـده 

همچنیـن بـه مجموعـه‌ای از مسـائل مهـم 
اسـتان اشـاره کـرد و گفـت: شهرسـتان‌های 
تازه‌ تاسـیس نیازمند سـاماندهی سـاختاری 
و اداری هسـتند و ایـن موضـوع هـم از نظـر 
امکانـات و هم نیروی انسـانی در دسـتور کار 

جـدی قـرار دارد.

طرح‌هـای  صحیـح  اجـرای  امیـری 
مسـکن ملـی، سـاماندهی نیروهای انسـانی 
و نظـارت بـر تنظیـم بـازار را مهـم دانسـت 
و افـزود: مقابلـه بـا قاچـاق کالا و ارز، مبـارزه 
بـا مـواد مخـدر و توجـه ویـژه بـه مسـائل 
مدیریـت  جـدی  اولویت‌هـای  از  جوانـان 
اسـتان اسـت کـه فرمانـداران بایـد در ایـن 
 حوزه‌هـا بـه صـورت قاطـع و جـدی اقـدام 

کنند.
به  تشویق  صادقانه؛  خدمت  از  حمایت    

اقدام شجاعانه
وی فرمانـداران را بـه تلاش مضاعـف 
بـرای خدمـت بـه مـردم فراخوانـد و تصریح 
کـرد: فرمانـداران به‌عنـوان حاکمـان منطقه 
خود بایـد با جدیت، امیدآفرینـی و پایبندی 

بـه قانـون، مسـیر توسـعه و عدالـت را در 
اسـتان هموار سـازند.

نماینده عالـی دولت در اسـتان فارس 
بـا تاکیـد بـر حمایـت همه‌جانبـه از مدیران 
شهرسـتان‌ها بیـان کـرد: فرمانـداران بایـد 
بـا روحیـه خدمتگـزاری و تلاش مضاعـف 
گام مـردم  مشـکلات  حـل  مسـیر   در 

 بردارند.
و  مثبـت  اقدامـات  افـزود:  امیـری 
شـجاعانه در خدمـت به جامعه مایـه افتخار 
اسـت و هیچ‌کس بـه دلیل خدمـت صادقانه 
مـورد مواخذه قـرار نخواهد گرفـت؛ بنابراین 
فرمانـداران باید بـا اعتماد و انگیـزه، خدمت 
بـه مـردم را سـرلوحه فعالیت‌های خـود قرار 

دهند.

استاندار فارس مطرح کرد:

مردم بیش از هر چیز نیازمند امید هستند

فاطمه مقدم - شـهر مردم| تخت‌جمشـید، 
نگین درخشـان تاریخ ایـران و نماد شـکوه امپراتوری 
هخامنشـی، بیـش از یـک اثر باسـتانی صـرف، بنیان 
هویتـی ایرانیـان اسـت کـه وحـدت ملـی و پیونـد 
میـراث  ایـن  امـا  می‌کنـد؛  نمایـان  را  مـا  تاریخـی 
جـدی  مشـکلات  بـا  کـه  مدت‌هاسـت  ارزشـمند 
روبه‌روسـت. کمبـود بودجـه و کاهش نیروی انسـانی 
و دشـواری اجـرای برنامه‌های بلندمدت به‌سـبب این 
دو نقصـان، وضعیـت اجـرای برنامه‌هـای توسـعه‌ای و 
مرمتـی را در ایـن سـایت جهانی روزبـه‌روز پیچیده‌تر 
می‌کنـد. از آنجـا کـه مجموعه جهانی تخت‌جمشـید 
پیشـانی گردشـگری فارس و حتی ایران اسـت، حفظ 
کـه  در شـرایط حاضـر  نگهـداری تخت‌جمشـید  و 
گردشـگران ورودی بـه حداقل رسـیده‌اند، بیش از هر 
زمـان دیگـری نیازمند همـت و همراهـی دولتمردان 
اسـت تـا این شـاهکار تاریخی جز آنکـه جایگاهش را 
در تاریـخ و فرهنگ ما حفظ می‌کند، چون شـاهراهی 
برای جذب گردشـگر به کشـور و اسـتان باقـی بماند.

مدیـر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشـید با آگاهی از 
جایـگاه ویـژه این اثـر، حفاظـت از عرصـه و حریم‌ها، 
سـاماندهی گردشـگری، توسعه زیرسـاخت‌ها و بهبود 
امکانـات بازدیدکننـدگان را در رأس اقدامـات خـود 
قـرار داده اسـت. محمدجـواد جعفری، مدیـر جوان و 
متخصص، در تلاشـی برای پشت‌سـر گذاشـتن موانع 
بروکراتیـک و پیچیدگی‌هـای اداری، در مسـیر جذب 
حمایت‌هـا، شـرایط بازدیـدی از کارهـای توسـعه‌ای 
و مرمتـی در دسـت اقـدام در ایـن مجموعـه جهانـی 
فراهـم کـرد تا صدای نیازها و کمبودهای این سـایت، 
از خلال نـگاه رسـانه‌ها و بازدیدهـای هدفمنـد، بـه 

گـوش مسـئولان و تصمیم‌گیرندگان برسـد.
تخت‌جمشـید  جهانـی  میـراث  پایـگاه  مدیـر 
حفاظـت از عرصـه اصلی و سـه حریم پیرامونـی را از 
مهم‌تریـن اولویت‌هـای مدیریـت ایـن سـایت جهانی 
خوانـد و گفـت: حریـم درجـه یـک تخت‌جمشـید 
حـدود ۶ هـزار هکتـار وسـعت دارد و در این محدوده 
بیـش از ۱۱۰ اثـر تاریخی شناخته‌شـده وجـود دارد؛ 
آثـاری کـه بخـش بزرگـی از آن‌هـا مربـوط بـه شـهر 
باسـتانی پارسـه و منظر فرهنگی پیرامون آن هستند. 
به دلیل حساسـیت بـالا، در این حریم ضوابط بسـیار 
فعالیـت  هرگونـه  و  می‌شـود  اعمـال  سـخت‌گیرانه 
عمرانـی، صنعتـی یـا معدنـی به‌طـور کامـل ممنـوع 
اسـت.جعفری حریـم درجـه دو را حـدود ۱۷ هـزار 
هکتـار خوانـد و افـزود: در ایـن محـدوده نیـز هیـچ 
فعالیـت معدنـی فعـال وجـود نـدارد و هرگونـه اقدام 
صنعتـی بـا محدودیـت شـدید همـراه اسـت. حریـم 
درجـه سـه بخش‌هایـی از دشـت مرودشـت، کـوه 
حسـین، کوه رحمت و مناطقی از شـهر ارسـنجان را 
شـامل می‌شـود. در این محدوده، محدودیت‌ها عمدتاً 
بـه جلوگیـری از ایجاد صنایع بـزرگ و آلاینده مربوط 
می‌شـود.به گفتـه وی، سیاسـت اصلـی این اسـت که 
منظـر فرهنگـی حفاظت‌شـده تخت‌جمشـید و در 

حریم درجه سـه نیز سیاسـت حفاظتی بر جلوگیری 
از سـاخت کارخانه‌هـای جدید در این محدوده اسـت. 
در ایـن حریـم نیـز فعالیت‌های معدنی ممنوع اسـت.

   افزودن محل اسکان پادشاهان هخامنشی به مسیر 
بازدید تخت‌جمشید

بـرزن جنوبـی بـه بـاور باستان‌شناسـان محـل 
اسـتقرار اصلـی پادشـاهان هخامنشـی بـوده اسـت و 
مجموعه تخت‌جمشـید به‌عنـوان محلـی آئینی مورد 
اسـتفاده بـود و مراسـم در آن بخـش انجـام می‌شـد، 
امـا اقامت‌هـا در بـرزن جنوبـی بـوده و از ایـن منظـر 
این بخش از اهمیت بسـزایی برخوردار اسـت. افزودن 
ایـن بخش به مسـیر گردشـگری از برنامه‌هایی اسـت 
که از سـال گذشـته به‌طـور جدی مدنظر قـرار گرفته 
تخت‌جمشـید  جهانـی  میـراث  پایـگاه  اسـت.مدیر 
دربـاره افـزوده شـدن بـرزن جنوبـی به مسـیر بازدید 
گردشـگران اظهـار کـرد: بالا بـردن کیفیـت بازدید و 
افزایـش مـدت مانـدگاری گردشـگران نیازمند بهبود 
امکانـات، سـاماندهی مسـیرها و برنامه‌ریـزی بـرای 
اسـتفاده بهتر از فضاهای موجود اسـت. بخش‌هایی از 
محوطـه، مانند بـرزن جنوبی و پردیـس ۵۰ هکتاری، 
ظرفیت‌هـای مغفولـی هسـتند کـه می‌تواننـد تجربه 

گردشـگری را متنـوع و جـذاب کنند.
وی در ادامـه با تأکید بر اینکه ما از ظرفیت‌های 
موجـود خود اسـتفاده کرده و مجموعه بـرزن جنوبی 
را بـه‌زودی در مسـیر بازدید گردشـگران قرار خواهیم 
داد؛ ایـن برزن مجموعه‌ای بسـیار فاخر اسـت که تنها 
پژوهشـگران از وجود آن مطلع هستند و مردم چیزی 
از آن ندیده‌انـد، گفـت: ایـن بخـش کـه از دیـد عموم 
پنهـان مانـده، از نخسـتین فضاهـای احداث‌شـده در 
تخت‌جمشـید بـوده و برخـی از کاخ‌هـای اولیه پیش 
از سـاخت صفـه بـر آن بنا شـده‌اند.به گفتـه جعفری، 
پلان ایـن سـازه‌ها کاوش شـده و بیـرون آمـده، امـا 
تاکنـون مسـیر بازدیـد برای آن تعریف نشـده اسـت.

بـرزن  از جذاب‌تریـن بخش‌هـای  یکـی  افـزود:  وی 
جنوبـی، کتیبـه معـروف داریـوش اسـت؛ کتیبـه‌ای 
کـه در آن شـاه هخامنشـی از خداونـد می‌خواهـد 
سـرزمینش را از دروغ، دشـمن و خشکسـالی حفـظ 
کند.جعفـری تأکیـد کـرد کـه قـرار دادن ایـن بخش 
در مسـیر خـروج بازدیدکننـدگان می‌توانـد تجربه‌ای 
متفـاوت و آموزنـده بـرای گردشـگران رقـم بزنـد. از 
ایـن‌رو، در نظـر داریـم در فـاز یـک بـا ایجـاد مسـیر 
بازدیـد گردشـگران از جلـوی کتیبـه مهـم داریوش، 

ایـن طـرح را امسـال اجـرا کنیم.
   تخت‌جمشید امن‌تر می‌شود؛ پارکینگ عمومی دو 

کیلومتر دورتر منتقل می‌شود
دقیـق  از چالش‌هـای جـدی حفاظـت  یکـی 
از تخت‌جمشـید قـرار گرفتـن پارکینـگ فعلـی در 
نزدیکـی تختـگاه، چسـبیده بـه مجموعـه صفـه و 
زیـر آرامـگاه اردشـیر اسـت؛ موضوعـی که هـم منظر 
تاریخـی را خدشـه‌دار می‌کنـد و هـم از نظـر امنیتی 
برنامـه‌ای  از  می‌کند.جعفـری  ایجـاد  مشـکلاتی 
توسـعه‌ای برای تغییـر پارکینگ خبـر داد و گفت: در 
برنامـه میان‌مـدت، پارکینـگ باید دو کیلومتـر دورتر 
از صفـه منتقـل شـود و در بلندمـدت، مطلـوب ایـن 
اسـت کـه حداقـل چهـار کیلومتـر بـا عرصـه اصلـی 

باشـد. فاصله داشـته 
مدیـر پایـگاه جهانـی تخت‌جمشـید بـا اشـاره 
بـه ایـن موضـوع کـه باتوجه‌بـه وجود تکه‌سـنگ‌های 
ارزشـمند کـه در مجموعـه وجـود دارد، بررسـی و 
کنتـرل تمامـی ماشـین‌ها کـه چسـبیده بـه صفـه 
پـارک می‌کننـد بسـیار دشـوار اسـت و بهتـر اسـت 
کـه ماشـینی بـه این ناحیـه نزدیـک نشـود، در ادامه 
توضیـح داد: مطالعـات ژئوفیزیکـی و باستان‌شناسـی 
روی منطقه جنگل ۴ )منطقه سـبز حاشـیه‌ای( انجام 

شـده و مشـخص شـده که لایه‌هـای باسـتانی در آن 
وجـود نـدارد؛ بنابراین گزینه‌ای مناسـب بـرای انتقال 
موقـت پارکینـگ اسـت. قـرار اسـت پـس از انتقـال، 
مسـیر حرکـت از پارکینگ تا ورودی اصلی با وسـایل 
نقلیه برقی و ایسـتگاه‌های خدماتی پوشش داده شود 

تـا تجربـه بازدید اسـتانداردتر شـود.
وی در ادامـه تأکیـد کرد: هـر قدر فاصله عناصر 
مـدرن از عرصـه تاریخی بیشـتر شـود، فهم اثـر برای 
گردشـگران بهتـر خواهـد شـد و حفاظت نیـز مؤثرتر 

انجام خواهـد گرفت.
   ساماندهی محور تخت‌جمشید تا قبل از نوروز

جعفـری سـاماندهی جـاده اصلـی منتهـی بـه 
سـایت را یکـی از مهم‌تریـن و اولویت‌دارترین پروژه‌ها 
جدول‌گـذاری،  بایـد  مسـیر  ایـن  گفـت:  و  خوانـد 
کف‌سـازی و به‌سـازی کامـل شـود و امیـد مـی‌رود 
بـا تخصیص اعتبـارات اضطـراری، بخش‌هایـی از این 

پـروژه تـا نـوروز آمـاده بهره‌بـرداری باشـد.
تخت‌جمشـید  جهانـی  میـراث  پایـگاه  مدیـر 
افـزود: محور دسترسـی به تخت‌جمشـید از روسـتای 
مهدیـه تـا عرصـه اصلی، چهـار کیلومتر طـول دارد و 
در درجـه اول بایـد این مسـیر سـاماندهی، مرزبندی 
کـه  اسـت  شـده  برنامه‌ریـزی  شـود.  کف‌سـازی  و 
ایـن محـور تـا قبـل از نـوروز بـا اسـتفاده از اعتبارات 
اضطـراری آماده‌سـازی شـود. بـا ایـن حـال، تکمیـل 
پروژه‌هـای بلندمـدت نیازمنـد جذب اعتبارات اسـت 
و بـرای ایـن منظـور بایـد بـا همـت ویـژه مسـئولان 
اسـتانی و کشـوری، تدابیـر لازم بـرای تأمیـن بودجه 

شود. اندیشـیده 
   بخش جدید موزه تخت‌جمشید تا ایام نوروز آماده 

بازگشایی می‌شود
سـاختمان کنونـی مـوزه تخت‌جمشـید بنایی 
اسـت که در سـال ۱۳۱۵ شمسـی، یعنی حـدود ۹۰ 
سـال پیش، در محل حرمسـرا یا کاخ مشکوی توسط 
پرفسـور هرتسـفلد و براسـاس طـرح اصلـی تجدیـد 
سـاخت و رسـماً به‌عنـوان مـوزه افتتـاح شـد و برخی 
منابـع تاریخـی مـوزه تخت‌جمشـید را »قدیمی‌ترین 
موزه‑بنـا در ایـران« می‌خواننـد. موزه تخت‌جمشـید 
مخـزن  نبـودن  اسـتاندارد  و  فرسـودگی  دلیـل  بـه 

نگهـداری آثـار، نیازمند بازسـازی اساسـی اسـت.
مدیـر پایـگاه کار مهمـی کـه در مـدت ۵ مـاه 
سـاماندهی  را  شـد  انجـام  تخت‌جمشـید  در  اخیـر 
مـوزه ایـن سـایت خواند و گفـت: در جنـگ ۱۲ روزه 
و تعطیلـی مـوزه مـا از فرصت به‌دسـت‌آمده اسـتفاده 
کردیـم و بخش مخزن موزه که اسـتانداردی نداشـت 
را بـه بخش جنوبی سـاختمان منتقـل کردیم. در این 
مـدت در حـال آماده‌سـازی بخـش مخـزن قدیمـی 
بـرای اضافه شـدن به فضای نمایشـگاهی هسـتیم تا 
در ایـام نـوروز بتوانیـم ایـن بخـش را بـه مـوزه اضافه 
کنیـم و بعـد هم کل بنای مـوزه را که ۹۰ سـال عمر 
دارد بازسـازی و مرمـت کنیم و ایـن کار در بلندمدت 
انجـام خواهـد گرفت.به گفتـه جعفری، مـوزه تا زمان 
تکمیـل این مرحله بسـته باقـی می‌مانـد و هدف این 
اسـت که در ایام نوروز بخش جدید بازگشـایی شـود. 
پـس از آن، برنامـه بازسـازی جامع کل بنـای موزه در 

دسـتور کار قـرار خواهـد گرفت.
   بوســتان پردیس آماده ایفــای نقش مکمل 

گردشگری تخت‌جمشید می‌شود
زمانـی  کـه  تخت‌جمشـید  پردیـس  بوسـتان 
فضـای سـبز فعـال و محـل تنفـس محوطـه بـود، به 
دلیـل کمبـود آب و فقـدان نگهداری مناسـب، بخش 

زیـادی از درختـان خـود را از دسـت داده اسـت.
جعفـری تأکیـد کـرد: ایـن پردیـس می‌توانـد 
یکـی از مهم‌تریـن فضاهای مکمل گردشـگری باشـد 
و توزیع مناسـب گردشـگران را در ایـن منطقه فراهم 

کنـد، امـا ابتـدا باید حفـظ و احیـای فضای سـبز آن 
انجـام شـود.مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشـید 
مـاه  پنـج  مـدت  در  انجام‌شـده  اقدامـات  دربـاره 
از حالـت  گذشـته گفـت: درختـان هـرس شـده و 
جنگلـی و به‌هم‌ریختـه بیـرون آمده‌انـد، امـا مشـکل 
اصلـی تأمیـن آب اسـت. در ادامـه برنامه‌های توسـعه 
زیرسـاختی، قصـد داریـم »پردیـس« را بـه مجموعه 
تخت‌جمشـید اضافـه کنیـم. ایـن بخـش حـدود ۵۰ 
هکتـار فضـای سـبز دارد کـه در حـال حاضـر بسـته 
اسـت و بازدیدکننـدگان امـکان ورود بـه آن را ندارند. 
بسـیاری از درختان این منطقه خشـک شـده و خطر 
سـقوط درختـان وجود دارد. این مشـکل باعث شـده 
پردیـس، کـه می‌توانسـت نقـش مهمـی در افزایـش 
باشـد،  داشـته  سـایت  در  گردشـگران  مانـدگاری 

همچنـان بسـته بماند.
   بی‌آبی درختان تخت‌جمشید را می‌اندازد

جعفـری در ادامـه دیگـر مشـکل ایـن سـایت 
جهانـی را کمبـود آب خوانـد و اضافـه کـرد: در حـال 
حاضـر آب شـرب مجموعـه و آبیـاری بـا یـک چـاه 
تأمیـن می‌شـود، درحالی‌که لوله‌کشـی سـد درودزن 
تا نزدیکی مجموعه کشـیده شـده و دسـتور اسـتاندار 
بـرای اختصاص آن صادر شـده اسـت. اما ایـن کار در 
بروکراسـی اداری متوقف مانده اسـت. اگر این انشعاب 
برقرار شـود، آب شـرب مجموعه از سـد تأمین شـده 
و چـاه فعلـی به آبیـاری پردیـس اختصـاص می‌یابد.

جهانـی  میـراث  پایـگاه  مدیـر  گفتـه  بـه 
تخت‌جمشـید، تنهـا افزایـش پنـج لیتـر بـر ثانیـه به 
سـهم آب مرودشـت از سـد درودزن لازم اسـت تـا 
ایـن کار انجـام شـود؛ دبـی آبـی کـه اگـر مشـکلات 
بروکراسـی اداری آن مرتفـع شـود قابل تأمین اسـت.

  درآمد قابل توجه و سهم ناچیز تخت‌جمشید از 
اعتبارات!

جعفـری بـا انتقـاد از کمبـود اعتبـارات ایـن 
پایـگاه جهانـی اعلام کـرد: بودجـه رسـمی سـالانه 
 ۱۰ بـه  حتـی  تخت‌جمشـید  بـه  اختصاص‌یافتـه 
میلیـارد تومـان نیز نمی‌رسـد. این در حالی اسـت که 
هزینـه طرح‌هـای اساسـی بـرای مرمت، نگهـداری و 
نوسـازی زیرسـاخت‌ها بسـیار بیشـتر اسـت و بـا این 

رقـم امـکان تحـول جـدی وجـود نـدارد.
بـه گفتـه مدیـر پایـگاه جهانی تخت‌جمشـید، 
در سـفر رئیس‌جمهـور دولـت سـیزدهم بـه فـارس، 
وزارت نفـت ۷۰ میلیـارد تومـان از محـل مسـئولیت 
اجتماعـی خود را بـه این مجموعه اختصـاص داد. اما 
جـذب ایـن اعتبار مشـروط بـه پرداخـت ۲۰ میلیارد 
تومـان کسـورات و تعدیـل اسـت. از آنجـا کـه تأمین 
ایـن ۲۰ میلیـارد تومـان بـرای پایگاه ممکن نیسـت، 
پایگاه تخت‌جمشـید تاکنون تنها توانسـته حدود ۱۵ 
میلیـارد تومـان از ایـن اعتبـار را جذب کنـد و مابقی 
همچنـان بلااسـتفاده مانـده اسـت.جعفری خواسـتار 
ورود جـدی مسـئولان اسـتانی برای حل این مشـکل 

و جـذب اعتبار شـد.
وی در ادامـه بـا اشـاره به اینکه تخت‌جمشـید 
بـرای تکمیـل پروژه‌هـای مرمتـی، سـاماندهی محور 
ورودی، توسـعه پردیـس، به‌سـازی مـوزه و تکمیـل 
میلیـارد   ۲۴۶ بـه  گردشـگری،  جدیـد  مسـیرهای 
تومـان اعتبـار در دو سـال آینده نیـاز دارد اظهار کرد: 
ایـن رقـم در مقایسـه بـا اهمیـت جهانـی مجموعه و 

همچنیـن درآمـد سـالانه ایـن پایـگاه ناچیز اسـت.
تخت‌جمشـید  پایـگاه،  مدیـر  گفتـه  طبـق 
سـالانه ۱۵۰ تـا ۲۰۰ میلیـارد تومـان از محل فروش 
بلیـت گردشـگران درآمـد دارد، امـا سـهمی کـه بـه 
پایـگاه بـرای هزینـه در مرمـت، حفاظـت و توسـعه 
زیرسـاخت‌ها بازمی‌گـردد از ۱۱ میلیـارد تومـان در 
سـال بیشـتر تجـاوز نمی‌کنـد. ایـن عـدم تناسـب با 

توجـه بـه پرگردشـگر بـودن ایـن سـایت باعـث کند 
شـدن پروژه‌ها و فرسـایش زیرسـاخت‌ها شـده است.

وی در ادامـه بـه جـذب کمک‌هـای خیریـن و 
مـردم بـرای حفاظت، مرمت و توسـعه زیرسـاخت‌ها 
اشـاره کـرد و گفـت: اگـر هـر خیـری تمایل داشـته 
باشـد بـه مجموعـه کمـک کنـد، شـرایط لازم بـرای 
همـکاری در اداره کل میـراث فرهنگـی فراهم اسـت.

  موضوع چالشــی الحاق حریم تخت‌جمشید به 
محدوده شهر مرودشت چه بود؟

پایـگاه میـراث جهانـی تخت‌جمشـید  مدیـر 
در بخـش دیگـری از سـخنان خـود بـه بحث‌هـای 
اخیـر دربـاره الحـاق حـدود ۵۰۰ هکتـار از حریـم 
و  کـرد  اشـاره  مرودشـت  شـهر  بـه  تخت‌جمشـید 
توضیح داد: در جلسـه‌ای با شـورای شـهر مرودشت و 
اداره راه و شهرسـازی، صرفـاً دربـاره تعریف یک پهنه 
خدمـات گردشـگری در روسـتای مهدیـه گفت‌وگـو 
شـده بـود؛ آن هـم در حـد حـدود ۳۰ هکتـار بـرای 
خدمات‌رسـانی گردشـگری، نـه الحـاق اراضـی بـه 
شـهر.جعفری تأکیـد کـرد: هیچ‌گونـه صورت‌جلسـه 
یـا مجـوزی از سـوی میـراث فرهنگـی بـرای الحـاق 
صـادر نشـده و اصـولاً چنیـن تصمیمـی در اختیـار 
شـورای عالـی شهرسـازی و معمـاری کشـور اسـت، 
نـه دسـتگاه‌های محلـی.وی افـزود: پایـگاه میـراث 
جهانـی بـا هرگونـه توسـعه مسـکونی یـا شـهری در 
حریـم درجـه دو و سـه مخالـف اسـت و تنهـا مـدل 
قابـل قبـول، مسـترپلن گردشـگری بـرای مدیریـت 
روسـتای مهدیـه و جلوگیـری از گسـترش بی‌رویـه 
حریـم  به‌عنـوان  منطقـه  ایـن  و  سکونتگاه‌هاسـت 
درجـه دو بـا زون گردشـگری حفـظ شـود و درواقـع 
روسـتای مهدیـه یـک طرح هـادی گردشـگری ویژه 
داشـته باشـد؛ امـا مـا بـا الحـاق ایـن محدوده‌هـا بـه 
شـهر مرودشـت کاملاً مخالف هسـتیم و اجـازه این 

موضـوع را نخواهیـم داد.
   تغییر مسیر ورود و خروج گردشگران

مسـیر  از  عمدتـاً  تخت‌جمشـید  از  بازدیـد 
بازدیدکننـدگان  می‌شـود؛  آغـاز  غربـی«  »پلـکان 
بـا پیمـودن ایـن پله‌هـای مرتفـع بـه بـالای صفـه 
می‌رسـند. دروازه ملـل در واقـع درگاه اصلـی ورود 
گردشـگران بـه محوطـه تختـگاه اسـت؛ خـروج نیـز 
غالبـاً از همـان دروازه یا مسـیری در ضلـع جنوبی یا 
غربـی مجموعه انجام می‌شـود و این موضـوع در ایام 
پرگردشـگر چـون نـوروز و سـال تحویـل بـار اضافی 

زیـادی را بـر تختـگاه تحمیـل می‌کنـد.
جعفـری بـا اشـاره بـه اینکـه بـرای حـل ایـن 
مشـکل، دو اقـدام اساسـی پیش‌بینـی شـده اسـت، 
گفت: امسـال در تخت‌جمشـید مسـیر ورود و خروج 
گردشـگر را جـدا می‌کنیم تـا گردشـگر خروجی نیز 
ناچـار بـه حضـور روی صفـه یا تختـگاه بـرای خروج 
از  گردشـگران  داد:  توضیـح  ادامـه  در  نباشـد.وی 
پلـکان ملـل وارد می‌شـوند و خـروج از بخش جنوبی 
تختـگاه انجام می‌شـود. ایـن طرح به سـبب اهمیت، 
در بهمن‌مـاه اجـرا خواهـد شـد. ایـن اقدامـات نقش 

اساسـی در حفاظـت از اثـر تاریخـی دارد.
جعفـری یکی دیگـر از برنامه‌هـا را در مدیریت 
جمعیـت گردشـگران، اعمـال محدودیـت ظرفیـت 
بازدیـد در صـورت رسـیدن تعـداد گردشـگران بـه 
سـقف قابل‌تحمـل پایـگاه خوانـد و گفـت: در آینـده 
پایـگاه ظرفیـت اسـتاندارد بازدیـد را تعییـن خواهـد 
کرد.مدیـر پایـگاه ابـراز امیـدواری کـرد: بـا اجـرای 
توسـعه  ورودی،  سـاماندهی  جـاری،  پروژه‌هـای 
پردیـس، بازگشـایی موزه و قرار گرفتـن برزن جنوبی 
در مسـیر بازدیـد، تخت‌جمشـید در آینـده نزدیـک 
بتوانـد بـه جایگاهـی شایسـته در معیارهـای جهانی 

مدیریـت میـراث برسـد.

آفتاب امید بر فراز کهن ترین میراث فارس تابیدن گرفت
گزارش شهر مردم از برنامه‌های حفاظتی و توسعه‌ای تخت‌جمشید

 مدیر پایگاه 
میراث جهانی تخت‌جمشید  :

تغییر مسیر بازدید گردشگران از 
بهمن‌ماه اجرا می‌شود  

 ورود از پلکان ملل
خروج از برزن جنوب

سـفر دبیرکل سـازمان همـکاری اقتصـادی )اکو( به شـیراز و 
گفت‌وگوهای گسـترده با شـهردار این کلان‌شـهر، چشـم انـداز نوینی 
از دیپلماسـی شـهری و همکاری‌های منطقه‌ای را ترسیم کرد؛ در این 
دیـدار، ایجـاد »انجمن شـهرهای عضو اکـو« به عنوان راهبـردی برای 
تقویت همکاری‌های شـهری پیشـنهاد شـد و دبیرکل اکو بر ضرورت 
خـروج ایـن سـازمان از انحصـار دولت‌هـا و ورود مدیریت‌های شـهری 

بـه عرصه همکاری‌هـای منطقـه‌ای تاکید کرد.
سـفر دبیـرکل سـازمان همـکاری اقتصـادی )اکـو( به شـیراز و 
دیـدار بـا محمدحسـن اسـدی، شـهردار ایـن کلانشـهر، بـه بسـتری 
بـرای بازخوانـی ظرفیت‌های تاریخـی، فرهنگی و مدیریتی شـیراز در 
مقیـاس منطقـه‌ای و گشـایش افق‌های تازه در دیپلماسـی شـهری و 

همکاری‌هـای اقتصـادی میـان اعضـای اکـو تبدیل شـد.
در ایـن دیـدار کـه بـا محوریـت گسـترش ارتباطـات اقتصادی، 
فعال‌سـازی مسـیرهای گردشـگری منطقـه‌ای، معرفـی جاذبه‌هـای 
فرهنگی شـیراز و امکان‌سـنجی جذب سـرمایه‌گذاری خارجی برگزار 
شـد، طرفین بر تقویت نقش شـهرها در دیپلماسـی منطقـه‌ای تاکید 

کردند.
شـهردار شـیراز، در ایـن ملاقـات بـا اشـاره به پیشـینه تاریخی 
و تمدنـی شـیراز و جایـگاه بین‌المللـی آن بـه عنـوان شـهر جهانـی 

صنایع‌دسـتی و عضویـت در شـبکه‌های شـهری جهانی، گفـت: زمان 
آن فرا رسـیده که مسـیر تـازه‌ای بـرای نقش‌آفرینی مدیریت شـهری 

در سـازمان اکو گشـوده شـود.
محمدحسـن اسـدی، یکـی از مهم‌تریـن پیشـنهادهای خـود 
را تشـکیل »انجمـن شـهرهای عضـو اکـو« عنـوان کـرد و افـزود: 
و  برنامه‌هـای مشـترک  ارتباطـات شـهری،  می‌توانـد  انجمـن  ایـن 
همکاری‌هـای اقتصـادی را در میـان ۱۰ کشـور عضـو گسـترش دهد.

وی همچنیـن با اشـاره به چالش‌های مشـترک کلان‌شـهرهای 
منطقـه مانند مسـائل محیط زیسـتی، تامیـن مالی پروژه‌هـای بزرگ 
و توسـعه حمل‌ونقل عمومی، خواسـتار حمایت سـازمان اکو از تامین 

مالـی پروژه‌های مدیریت شـهری شـد.
از سـوی دیگـر، اسـد مجیدخـان، دبیـرکل اکـو، با اسـتقبال از 
پیشـنهادهای شـهردار شـیراز، بر هم‌سـویی با دیدگاه ورود شـهرها به 

عرصـه همکاری‌هـای منطقـه‌ای تاکیـد و اعلام کـرد: اولویـت من این 
اسـت کـه اکـو را از انحصار دولت‌ها خارج کنیم و اسـتان‌ها، شـهرهای 

مـرزی و مدیریت‌هـای شـهری را وارد میـدان کنیم.
وی بـا اشـاره بـه غنـای فرهنگـی و میـراث جهانـی شـیراز، 
برگـزاری رویداد »شـهرهای اکـو« با حضور فعال این شـهر و پیگیری 
خواهرخواندگـی شـیراز با لاهور پاکسـتان را از جملـه برنامه‌های آتی 
برشـمرد.دبیرکل اکـو با ابراز تعجب از عدم حضور شـیراز در فهرسـت 
پایتخت‌های گردشـگری اکو، خواسـتار پیگیری این موضوع از سـوی 
وزارت امـور خارجـه ایـران شـد و از آمادگـی برای برگزاری بخشـی از 
نشسـت‌های دوره‌ای شـورای نمایندگان دائمی اکو در شـیراز خبر داد.

اسـد مجیدخان با اشـاره بـه تدوین چشـم‌انداز ۱۰سـاله جدید 
اکـو، اولویت‌دهـی به نقش جوانـان، جامعه دانشـگاهی و مدیریت‌های 
شـهری در ایـن سـند را مورد تاکیـد قـرار داد و اظهار امیـدواری کرد 

کـه با ارتبـاط نهادهای مالـی بین‌المللی و بانک توسـعه و تجارت اکو، 
پروژه‌های مشـترک شـهری به زودی عملیاتی شـوند.

ایـن سـفر و گفت‌وگوهـای انجام‌شـده، گامـی بلند در راسـتای 
تحقق دیپلماسـی شـهری نویـن و تقویت همکاری‌هـای منطقه‌ای در 

چارچوب سـازمان اکـو ارزیابی می‌شـود.

پیشنهاد تشکیل »انجمن شهرهای عضو اکو«

شیراز مرکز دیپلماسی شهری منطقه

از بازگشایی بخش جدید موزه تخت‌جمشید تا ایام نوروز تا امن‌تر شدن تختگاه با جابه‌جایی پارکینگ
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رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای شهر شیراز گفتگو با »شهر مردم«:

انتقال کارخانه سیمان و پشم‌شیشه در آینده‌ای نزدیک؛  

آلودگی هوای چند روز اخیر شهر مربوط به 
شرایط جوی بود نه آلاینده‌های سطح شهر

کارخانه روغن نباتی نرگس همچنان از شهر خارج نمی‌شود

رودخانه چنارراهدار مهم‌ترین دغدغه زیست‌محیطی شیراز
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
              تجدید مناقصه عمومي  1404-846

شناسه آگهی: 2063865         شناسه چاپ: 2709064	
نوبت اول: 15/ 1404/09 روزنامه شهرمردم      نوبت دوم: 16 / 09 /1404 روزنامه ابتکارجنوب

شهرداري شيراز در نظر دارد "عملیات لایروبی و عایق بندی چکدم علی بن حمزه پارک دراک" را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با شــماره فراخوان 2004096688000582 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
- مبلغ برآورد: 87.682.106.209  ریال

- مدت قرارداد : 6  ماه و 15 روز 
- محل انجام کار: پارک کوهستانی دراک  

- شرایط شرکت کنندگان :
1. ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه.

2. سابقه مرتبط با موضوع مناقصه3. ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4.384.105.310 بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 100113 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری 

شيراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه 

را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1404/10/06 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ بازگشایی پاکات سپرده شرکت 

در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، بلوار حسینی الهاشمی ،پارک کوهستانی دراک ، ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13 مورخ  1404/10/08 در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقهی ک، سالن کمیسیون معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-  برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۴۱ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رامین دهقان فرزند مجید بشــماره شناســنامه ۲۲۸۰72۳۵۴۹ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۳۳۲۶.۲۶ 
مترمربع پلاک ۱۰۳۲ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی مجید دهقان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7716/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۰۳ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششــدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۹۹۹.۹۸ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۹ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7715/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۲۱ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششــدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۹۹۸.۴۴ 
مترمربع پلاک ۱۰۳۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7714/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۵۶ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای فرهاد مرادی فرزند علی بشــماره شناسنامه ۱۴ صادره 
از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۵۰۰.۰۲ متر مربع 
پلاک ۱۰۳۵ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/۲۸۲ بخش 
۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی مجید دهقان محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7713/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۳۴ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهام دهقان فرزند ایاز بشماره شناسنامه ۱۲۴۵ صادره 
از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۰.۰۱ متر مربع 
پلاک ۱۰۳۴ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/282 بخش 
۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی مجید دهقان محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7712/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۸۱ - 1404/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۳.۴۴ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۱ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7710/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۹۰ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت 1000/60 
مترمربع پلاک ۱۰۲۸ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7711/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۱۸ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۳.۰۶ 
مترمربع پلاک ۱۰۱۸ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/282 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7708/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۹۸ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۱.۴۹ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7709/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۲۶ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۴.۴۲ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/282 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7706/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۴۴ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی مرادی فرزند جواد بشماره شناسنامه ۸۶۶ صادره 
از شــیراز در ششدانگی ک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۲.۷۰ متر مربع 
پلاک ۱۰۱۹ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/282 بخش 
۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی مجید دهقان محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدتی ک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7707/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۰۶ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس دهقان فرزند مجید بشماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از شیراز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۵۰۰.۲۱ مترمربع پلاک ۱۰۳۳ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی 
مجید دهقان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدتی ک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7705/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۱۵ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خسرو جمشیدی فرزند کرامت بشماره شناسنامه ۱۰۸۸۶ صادره از شیراز در 
ششــدانگی ک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۴۸۴۴.۴۸ متر مربع پلاک ۱۰۳۱ 
فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ بخش ۲۳ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی مجید دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7704/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۲۷ - ۱۴۰۴/۹/2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناســنامه ۱۰۴۰۸ صادره از شیراز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۷.۴۳ متر مربع پلاک ۱۰۲۳ فرعی از ۵۷ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/282 بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم 
مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدتی ک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7703/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۷۵ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناســنامه ۱۰۴۰۸ صادره از شــیراز در 
ششــدانگی ک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۱۰۰۱.۳۰ مترمربع پلاک ۱۰۲۴ 
فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ بخش ۲۳ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7702/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۶۵ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناســنامه ۱۰۴۰۸ صادره از شــیراز در 
ششــدانگی ک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۱۷۱۸.۳۷ متر مربع پلاک ۱۰۲۵ 
فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/282 بخش ۲۳ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7701/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۷۱ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناســنامه ۱۰۴۰۸ صادره از شــیراز در 
ششــدانگی ک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۱۰۱۲.۷۵ متر مربع پلاک ۱۰۲۷ 
فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57/۲۸۲ بخش ۲۳ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7700/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۳۶۹ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدیقلی درویش پور فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از 
شیراز در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۵۴۵۵.۱۷ متر مربع 
پلاک ۶۶ فرعی از ۵۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵۶ اصلی بخش ۲۳ 
فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7730/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

                                         آگهی مناقصه عمومی شماره 1404/14/ن   )نوبت دوم(
شناسه آگهی: 2063437

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان در نظر دارد پروژه زير را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد ، بدينوسيله از شركتهاي داراي 
صلاحيت و شرایط مندرج در اسناد مناقصه دعوت مي گردد برای دريافت اسناد مناقصه تا روز چهارشنبه مورخ 09/19/ 1404 به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی http://setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ  1404/10/01
گشایش پاکت ها ، ساعت 9 روز سه شنبه مورخ  1404/10/02

نشانی:  اصفهان - خيابان سعادت آباد                           تلفن:  6681068 3- 031

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان 

مبلغ برآورد موضوع پروژهشماره مناقصهردیف
)ریال(

مبلغ ضمانتنامه شرکت 
صلاحیت و شرایط شرکت کنندگاندر مناقصه )ریال(

1404/14/ن1
آماده سازی سایت 11.5 هکتاری 
حداقل پایه 5 رشته راه و ترابری 94،208،935،7874،711،000،000نهضت ملی مسکن آران و بیدگل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۳۳۸ - ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۳۳۹  برابــر 
- ۱۴۰۴/۹/6 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
۱ تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم زرین تاج نامداری قرقانی فرزند حاتم 
بشماره شناسنامه ۵۹۵ صادره از شیراز در ۵۰۰۰۰ سهم مشاع از ۹۴۹۲۱/13 سهم 
ســهام ششدانگ و رضا درویش پور قره قانی فرزند تیمور به شناسنامه شماره ۲۰۰ 
صادره از شــیراز در ۵۰۰۰۰ سهم مشاع از ۹۴۹۲۱/13 سهم سهام ششدانگ، یک 
قطعه زمین زراعی به مســاحت ۹۴۹۲۱.۱۳ متر مربع پلاک ۶۴ فرعی از ۵۶ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵۶ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی 
تیمــور درویش پور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7731/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۳۴۵ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای تیمور درویش پورقره قانی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه ۱۰۳۳ 
صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۵۶۳.۶۸ 
مترمربــع پلاک ۶۲ فرعی از ۵۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵۶ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7732/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۳۴۴ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای تیمور درویش پورقره قانی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه ۱۰۳۳ 
صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۲۴۰۹.۹۵ 
مترمربــع پلاک ۶۳ فرعی از ۵۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵۶ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7733/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۴۵ - ۱۴۰۴/۸/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی بیگی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۹۸۷ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۱۰۳۷/72 متر مربع پلاک 
۱۴۳۴ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ اصلی بخش ۷ فارس 
خریداری از ســهم مشاعی حشمت ســجادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7729/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 1404۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۲۳۴ - ۱۴۰۴/۰۸/27 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا میرزائی فرزند حســن بشماره شناســنامه ۲۵۱۰ صادره از شیراز در  
58 ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله 66 ســهم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
قسمتی از پلاک ثبتی ۱۷ اصلی به مساحت ۱۰۷۸/50 متر مربع پلاک ۸۷۹ فرعی 
از ۱۷ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۷ اصلی واقــع در بخش ۷ فارس و 
خریداری از سهم مشــاعی محمد حسن نریمانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7697/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۷۴۴ - ۱۴۰۴/۸/29 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرضا پناهی آزاد فرزند شیرخان بشماره شناسنامه ۹۳ صادره 
از شــیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مساحت 4385/55 مترمربع 
پلاک ۳۳۸ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۰۶/61 بخش 
۴ شــیراز خریداری از ســهم مشاعی رســتم اژدها کش محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7696/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۵۷ - ۱۴۰۴/۸/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اژدری فرزند قلی بشــماره شناســنامه ۳۳۱ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغی به مساحت ۷۲۹۳۵/38 مترمربع 
پلاک ۳۳۷ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۰۶/61 بخش 
۴ شــیراز خریداری از سهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7749/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۴۹۳۱ - ۱۴۰۴/۸/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مراد علی میرشکاری فرزند عباس بشماره شناسنامه ۹۷۴ صادره 
از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۶۵۶/87 مترمربع 
پــاک ۲۰۴۸ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ 
فارس خریداری از سهم مشــاعی محمد حسن نسیمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7751/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۱۷۷۹۹ - 1404/۶/6 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید واحدی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۴۷۲ صادره از استهبان به مساحت 
۱۰۰۲.۴۲ متر مربع در ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۶۹۵ فرعی از ۱ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از مالک رســمی آقای/ 
خانم ســهم مشاعی حمزه شاهسونی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7752/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۱۶۴۵ - ۱۴۰۴/۷/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا شهســواری فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۹۵ صادره از داراب در 
۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
به مســاحت ۶۸۹.۵۹ متر مربع پلاک ۸۶۷ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی عبدالعظیم نامجومنش 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7748/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۸۶۱ - ۱۴۰۴/۸/15 هیــات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هادی جوکار فرزند علی رضا بشماره شناسنامه ۹۱۴۶ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۲۱۸.۳۵ 
متر مربع پلاک ۱۵۰۴ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 35-27 
اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی ســلیمان خادمی دشت ارژنه 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7747/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۱۳۸۶۷ - ۱۴۰۴/۵/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی گلســتانی فرزند غریب علی بشماره شناسنامه ۵۶ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مساحت ۱۷۰۷/92 
مترمربع پلاک ۱۴۷۴ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 6 فرعی 
از ۳۵-۲۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده 
 اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7737/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۳۰۵ - ۱۴۰۴/۸/27 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم افســانه کامیاب خرکی فرزند رحمت اله بشــماره شناســنامه ۸۴۱ صادره از 
شیراز در ششــدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاک ۱۶۵۲/538 بخش 4 شیراز به 
مساحت ۸۷.۲۲ مترمربع پلاک ۷۵۱۰۶ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۶۵۲/538 بخش ۴ شــیراز خریداری از سهم مشاعی ناصر و ایرج و قربان 
علی و منصور شــهرت همگی پاکباز کشــنی و بانو زرین دخت پاکباز کشنی محرز 
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7742/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۰۹ - ۱۴۰۴/۷/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدحســن خالصی فرزند عبدالحسین بشــماره شناسنامه ۲۳۳۲ صادره از 
شــیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۹۸۰/57 متر مربع پلاک 
۸۶۲ فرعــی از ۱۷ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پــاک 17/94 بخش ۷ فارس 
خریداری از ســهم مشاعی موسسه احسان شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7720/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۳۵ - ۱۴۰۴/۸/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای میثم قطبی فرزند مســعود بشماره شناسنامه ۲۲۸۰۰۵۵۵۱۱ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۱۰۲۳.۰۵ متــر مربع پلاک ۱۴۳۵ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۹۴ واقع در بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی سید 
مســعود موسوی پور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7719/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۶۱ - ۱۴۰۴/۰۸/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم شهلا متولی میدانشاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۲۳ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ثبتــی ۴ بخش ۷ فارس به 
مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع و پلاک فرعی ۲۰۶۳ از اصلی ۴ مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از سهم مشاعی قربانعلی همایونی 
خان زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7718/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۵۲ - ۱۴۰۴/۸/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهین خاوری فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۱۱۲ صادره از لارســتان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۹۹۵.۳۹ مترمربع پلاک ۵۸۳ فرعی 
از ۷۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۷۲ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از 
سهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29

7717/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۱۹ - ۱۴۰۴/۷/22 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ســنگی فرزند محمد علی بشــماره شناسنامه 
۶۳۸ صــادره از برازجان در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت 
۹۱۴.۵۹ متــر مربع پلاک ۲۹۷ فرعــی از ۱۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۱۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی شرکت تعاونی سپاه 
امام صادق بوشــهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6861/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۲۳۹۲ - ۱۴۰۴/۷/17 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مهدی بایگان فرزند سیدرمضان بشماره 
شناســنامه ۲۶ صادره از بندر گناوه در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به 
مساحت ۹۹۲.۰۸ متر مربع پلاک ۲۹۸ فرعی از ۱۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی شرکت تعاونی سپاه 
امام صادق بوشــهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6860/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰2۳۰۴۰ - 1404/۷/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا پازش فرزند عوض بشــماره شناسنامه ۵۱ صادره از کازرون در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۹۷۹/47 متر مربع پلاک ۳۰۰ فرعی از ۱۴ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم 
مشــاعی شرکت تعاونی مسکن ســپاه امام صادق بوشهر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6858/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 1404۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲2۳۸۹ - 1404/۷/16 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد ســنگی فرزند محمد علی بشــماره شناسنامه 
۱۴۲۸۷ صادره از برازجان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸۶.۵۶ متر مربع پلاک ۳۰۱ فرعی از ۱۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشــاعی شرکت تعاونی سپاه امام 
صادق بوشــهر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6859/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۴۹ - ۱۴۰۴/۰۸/13 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمد امیری راد فرزند الیاس بشــماره شناســنامه 
۱۲۶۳ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک 
ثبتی ۱ بخش ۲۳ فارس به مساحت ۱۰۷۵/07 مترمربع پلاک ۸۲۰ فرعی از ۱ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و خریداری 
از سهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6844/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۲۴ - ۱۴۰۴/۷/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اکبر نامداری قرقانی فرزند حاتم بشــماره شناســنامه 
۲۴۲ صادره از شــیراز در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۰۷۶.۳۹ متر مربع پلاک ۸۱۴ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6854/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره 14۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰2۳۰۲۸ - ۱۴۰۴/۷/22 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شبنم نامداری قرقانی فرزند داراب بشماره شناسنامه 
۲۲۸۰۷۱۷۹۴۸ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت ۴۱۵۱۵.۳۶ متر مربع پلاک ۸۱۳ فرعــی از ۱ اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی محترم 
نامداری قرقانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6853/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۲۶ - ۱۴۰۴/۷/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اکبر نامداری قرقانی فرزند حاتم بشــماره شناسنامه ۲۴۲ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۰۱۵۴.۲۱ مترمربع پلاک ۸۱۵ 
فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6855/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۱۰۵ - ۱۴۰۴/۸/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای حیدر حیدری فرزند مصطفی بشــماره شناســنامه 
۱۴۷۶۷ صادره از دشتســتان در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از 
پلاک 16/8 بخش ۷ فارس به مســاحت ۹۶۹.۶۸ متر مربع پلاک ۳۶۳ فرعی از 
۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16/8 بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشاعی هوشــنگ جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6857/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۱۲ - ۱۴۰۴/۷/22 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی همتی کشتاسب فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۹۳ صادره از ممســنی در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۰۰۰ 
مترمربــع پلاک ۸۱۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی جهانپور نامداری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6835/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۴۸۶۱ - ۱۴۰۴/۸/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم نزهت مرادی فرزند علی بشــماره شناســنامه 
۹۶۵۹۹ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مساحت 
۱۰۰۶.۷۰ متــر مربــع پلاک ۱۴۲۰ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پلاک ۹۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشــاعی ارســان بازیار 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6848/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۰۹۶۴ - ۱۴۰۴/۷/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی دهقان فرزند حاجی بابا بشماره شناسنامه ۱۰۰۳ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۴.۳۰ 
متر مربع پلاک ۲۰۳۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی 
بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی المان جاوید خانه زنیانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6845/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۱۰۲۲- ۱۴۰۴/۷/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا غله کار فرزند بهروز بشــماره شناسنامه ۷۰۲ 
صادره از بوشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۹۸۸.۹۱ 
مترمربع پلاک ۲۰۳۶ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی 
بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی المان جاوید خان زنیانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6846/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۷۸۹۴-۱۴۰۴/۳/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم مانیا احمدی فرزند بهزاد بشــماره شناسنامه ۲۲۸۳۴۵۷۴۵۹ صادره از 
شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹۹/78 متر مربع پلاک 
۱۴۷۳ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵-۲۷ اصلی بخش ۷ فارس 
خریداری از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6847/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۱۱۷۴ - ۱۴۰۴/۰۷/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شاکری فرزند اصغر بشــماره شناسنامه ۱2۴۹ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر قســمتی از پلاک ثبتی ۴ بخش ۷ فارس به 
مســاحت ۹۸۳/22 متر مربع پلاک ۲۰۳۹ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی المان جاوید 
خانه زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6856/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۷۴۱ - ۱۴۰۴/۰۷/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عارف جمشیدی طیبلو فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۲۳۶۰۲۴۱۲۶۵ صادره 
از کازرون در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ثبتی ۳۵-۲۷ به 
مســاحت 1398/43 متر مربع پلاک ۱4۹۵ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۵-۲۷ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی یزدان 
مهر احمدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6830/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۴۱۷۳-۱۴۰۴/۸/1 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانــم دختر بس ممنون فرزند ملک حســین بشــماره 
شناســنامه ۲۴۲ صادره از شــیراز در ششــدانگ یکباب خانه قسمتی از پلاک 
1652/۳۹۹۰ به مســاحت ۱۴۷.۴۷ مترمربع پــاک ۷۵۰۰۵ فرعی از ۱۶۵۲ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۶۵۲/3990 بخش ۴ شیراز خریداری از 
سهم مشاعی حاج خیراله راه پیما محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15
6829/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شــماره  رای  و   ۱۴۰۴/۸/8  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۱۱۲ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۱09 - ۱۴۰۴/۸/8 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا ریشهری 
زاده فرزند عبدالرحیم بشماره شناسنامه ۴۰۱۷ صادره از بوشهر در سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ و خانم وجیهه نجف پور فرزند عبدالمحمد به شناسنامه شماره ۳۴۱ 
صادره از بوشــهر در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ و به مساحت 
۱۲۰۱/21 مترمربع پلاک ۸۱۰ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ 
اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6827/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۳۰۰۶ - ۱۴۰۴/۷/22 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای وحید برومند فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۲۳۳۸ صادره از شــیراز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۱۰۲۸/23 متر مربع پلاک ۱۴۱۹ 
فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری 
از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/15

6828/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۵۴۷ فرعی ۹۹۱۸

با ســام نظر باینکه آقای پیمان نیک بخت بیده فرزند کاموس با تســلیم دو برگ 
استشــهادیه محلی که توسط دفترخانه اسناد رسمی ۳۶ اقلید تصدیق شده مدعی 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۴۰۰ 
متر مربع تحت پلاک ۵۴۷ فرعی از ۹۹۱۸ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید شــهرک 
قدس کوچه حمزه ترابی کوچه چهاردهم فلسطین که با شماره چاپی ۲۲۵۷۶۶ و با 
شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۴۲۰۳۱۱۰۱۴۰۰۱۳۶۸ که بنام نامبرده صادر 
و تســلیم گردیده و بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند 
ماليكت المثنى نموده است مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
بدین نحو آگهی میشــود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده 
یا مدعی وجود اســناد مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
بــه ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خلاصه 
معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد این آگهی در یک 

نوبت منتشر میشود.
تاریخ انتشار: 1404/9/15

171/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-
علی درویشی بهلولی
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طرز تهیه  شامی سبزی 
گیلانی با گوشت چرخ کرده

بادمجان حاوی مقادیر غنی از فیبر می باشــد و به همین دلیل 
می تواند به بهبود عملکرد دســتگاه گوارش کمک شــایانی می 
کنــد. علاوه بر این فیبر موجود در بادمجــان برای بهبود معده 
درد و هضم آسان تر غذا نیز کاربردی می باشد. بادمجان حاوی 
مقادیر غنی از فیبر غذایی، انواع ویتامین ها و مواد معدنی مفید 
می باشــد و به همین دلیل می تواند به پاک سازی خون و روده 
ها کمک شــایانی کند. پاک سازی و ســم زدایی خون به پاک 

سازی پوست و درخشان تر شدن پوست کمک می کند.
اولین دلیل اســتفاده از بادمجان در رژیم هــای لاغری کالری 
بســیار پایین این میوه می باشــد. علاوه بر این بادمجان چربی 
بسیار کم و فیبر بسیار بالایی دارد. استفاده از بادمجان به صورت 
کباب شــده و آبپز می تواند به لاغــری کمک کند. دلیلی دیگر 
اســتفاده از بادمجان برای کاهــش وزن فیبر غنی این میوه می 
باشد. همانطور که می دانید مواد غذایی دارای فیبر بالا، پس از 

مصرف مدت زمان بیشــتری به فرد احساس سیری می دهند و 
به همین دلیل از پرخوری جلوگیری می کنند.

بــا مصرف بادمجان می تواند کم خونی و علائم آن را تا حدودی 
از بین ببرید. بادمجان حاوی آهن و مس می باشــد و به همین 
دلیل می تواند به افزایش تولید گلبول های قرمز کمک کند که 

در نتیجه به درمان کم خونی منجر می شود.
برای درمان شوره سر نیز می توانید روی کمک بادمجان حساب 

کنید. مصرف خوراکــی و موضعی بادمجان به دلیل وجود انواع 
ویتامین ها و مواد معدنی بســیار مفید می تواند مشکلاتی مثل 

شوره سر، پوسته پوسته شدن و خارش سر را درمان کند.
بادمجان حاوی منابع غنی از فیبر می باشد که پس از مصرف به 
بهبود روند حرکات روده ای کمک شــایانی می کند و به همین 
دلیل می تواند باعث پیشــگیری و درمان یبوست شود. علاوه بر 

این مصرف بادمجان برای درمان بواسیر هم مفید می باشد.

خواص  بادمجان
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  مرحله 1: 
برای تهیه شــامی سبزی ابتدا گوشــت چرخ کرده را داخل یک 
کاســه جادار می ریزیم و کمی ورز می دهیم، ســپس گشنیز و 
جعفری را به صورت ســاطوری خرد می کنیم و به کاســه حاوی 
گوشــت اضافه می کنیم. اگر سبزیجات محلی شمالی دارید حتما 

اضافه کنید.

 مرحله 2:  
طعم این کوکو با سبزیجات محلی مثل چوچاق خیلی خوشمزه تر 
می شود. در ادامه پیاز را رنده می کنیم و با فشار دست آبش را می 
گیریم، ســپس پیاز رنده شده و آب گرفته را به کاسه حاوی گوشت 

چرخ کرده اضافه می کنیم.

  مرحله 3: 
در ادامه تخم مرغ را در یک کاسه کوچک می ریزیم و مقداری نمک، 
فلفل سیاه و زردچوبه به ان اضافه می کنیم و خوب مخلوط می کنیم 

تا تخم مرغ از لختگی در بیاید، سپس مخلوط تخم مرغ و ادویه ها را 
به دیگر مواد اضافه می کنیم.

  مرحله 4: 
حالا مواد را با دســت به مدت ۵ دقیقه مخلــوط می کنیم تا کاملا 
منســجم شوند. در ادامه یک سلفون روی درب کاسه می کشیم و به 
مدت ۳۰ دقیقه الی یک ســاعت در یخچال قــرار می دهیم تا طعم 

مواد با هم تلفیق شود.

  مرحله 5:  
پس از گذشت این زمان کاسه را از یخچال خارج می کنیم و یک تابه 
مناســب روی حرارت قرار می دهیم و مقداری روغن داخل تابه می 
ریزیــم و اجازه می دهیم روغن داغ شــود. حالا به اندازه یک پرتقال 

کوچک از مواد بر می داریم و با دست شکل می دهیم.

  مرحله 6:  روش شــکل دادن مواد مانند کتلت گوشــت یا همان 

 شــامی کباب اســت. در صورت تمایل می توانید با انگشــت وسط 
 شــامی ها را نیز ســوراخ کنید. پس از اینکه شــامی ها ســرخ شد

 آنهــا را بــه همــراه گوجه فرنگی و ســیب زمینی ســرخ شــده 
سرو می کنیم.

  مرحله 7: 
این شامی خوشــمزه را می توانید با انواع سبزیجات معطر و محلی 
تهیه کنید. در صورتی که به سبزیجات محلی شمالی مثل چوچاق و 
خالواش دسترســی دارید، توصیه می شود علاوه بر سبزیجات معطر 
مثل گشــنیز و جعفری از این ســبزیجات محلی نیز در شامی خود 

استفاده کنید.

مواد لازم

۴۰۰ گرم گوشت چرخ کرده	

۲۰۰ گرم گشنیز و جعفری	

۱ عدد بزرگ 		 پیاز

۱ عدد 		 تخم مرغ

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه	

به مقدار کافی زردچوبه و روغن	

12 تفاوت را در بین دو تصویر پیدا کنید

جواب تفاوت
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فال روزانه

در خصوص روابط عاطفی و احساسی فروردین
بــرای متولدین فروردین مــاه می گوید 
: اجــازه نبایــد داد كه دیگــران در امور 
خصوصی تو دخالت كنند. روابط خود را 
با دیگران طوری تنظیم كن كه به استقلال تو یا دیگری آسیب نرسد. 

مشكلاتی را كه داشتی رفته رفته از بین خواهد رفت.
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شده است : احتیاج به كمی استراحت داری. 
فرصتــی باید پیدا كرد تا این خســتگی را از تنت دور كنی و بــا آرامش و انرژی به 

برنامه‌های بلندمدت فكر كنی.

در خصوص روابط عاطفی و احساســی 
برای متولدین اردیبهشــت ماه می گوید 
: به محض دیدن یــك رویكرد عاطفی یا 
یك برخورد از طرف دوستت كه مخالف با 
تصورات تو باشد، مثل برق از جا می‌پری و عكس‌العمل‌های نامناسب نشان می‌دهی. 

باید در برابر حوادث انعطاف داشت و خود را با زمانه هماهنگ كرد.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : این روزها آنچنان اوضاع مالی‌ات 
روبراه است كه آرزو میك‌نی هیچ تغییری به وجود نیاید. اما تغییرات لازمه زندگی و 

پیشرفت است و خود را باید برای آن آماده كرد.

اردیبهشت

در خصــوص روابــط عاطفی و احساســی برای 
متولدین خرداد ماه می گوید : حوادثی در روابط تو 
با یك دوست پیش می‌آید كه اثر منفی بر تو خواهد 
گذاشــت. باید دوباره روحیه و افكار خود را بازســازی كنی و خودت را 

با موقعیت بوجود آمده تطبیق دهی. نگران حرف‌های اطرافیان و دوستانت نباش.
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شــده اســت : اگر در روز بین چهار تا شش 
فنجان چای یا قهوه مصرف میك‌نــی، از حدمجاز فراتر رفته‌ای. كافئین بیش از حد 

تو را بی‌قرار و عصبی میك‌ند

خرداد

در خصــوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدین تیر ماه می گوید : روابط عاطفی تو دچار 
وسوسه و تردیدهایی شده اســت كه باید آنها را 
برطرف كرد. برای كسب اطمینان از طرف مقابل، 

راه‌حل‌های ساده‌ای وجود دارد كه باید آنها را آزمود و به نتیجه رسید.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است : تا پایان روز احساس خوشبختی 
خواهی کرد چون بعضی امور، که فکرت را مشــغول کرده بود، روبراه می‌شود. در یک 

میهمانی خبرهای امیدبخشی خواهی شنید.

تیر

در خصــوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدین مــرداد ماه می گویــد : اینهمه عجله و 
شــتابزدگی برای چیســت؟ باید با صبر و حوصله 
اجازه بدهی تا گذر زمان خود بخود فاصله‌ها و مشــكلات بین شــما 

را حل كند.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شــده است : راه‌های زیادی برای رسیدن به 
پول پیش روی توســت. باید سعی كنی بهترین راه‌حل را انتخاب و به آن عمل كنی. 
نباید بگذاری یاس و ناامیدی در تو اثر كند و فرصت‌های طلایی را از دست تو بگیرد.

مرداد

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین شــهریور ماه می گوید : داشتن یك 
ارتباط خوب، یك سرمایه ارزنده و به نوعی هنر 
است. كسی كه توانایی برقراری روابطی صحیح و موفق داشته باشد، 

در برنامه‌های خود موفق‌تر خواهد بود.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شــده اســت : اگر مشكلات مالی وجود دارد 
مطمئن باش قدرت برخورد با آنها نیز به تو داده شده است. پس باید از این توانمندی 

استفاده كرد و به جنگ موانع رفت تا هر روز قوی‌تر از گذشته شد.

شهریور

در خصوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدین مهر ماه می گوید : قلب خود را باید به 
روی دوست گشود و او را به خانه دل دعوت كرد. 
اگــر جز این محبت از تو چیز دیگری می‌خواهد 
حتما اشــتباه آمده و راه را گم كرده اســت. این مساله را باید به او 

تفهیم كرد.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شــده اســت : نباید تسلیم تنبلی و سستی 
شــوی. حیف است كه اراده‌ات با ویروســهای تنبلی مسموم شده و از بین برود. باید 

برای رسیدن به آرزوهایت تلاش كنی و از آینده نترسی.

مهر

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین آبان ماه می گوید : باید زمان بیشتری 
به خودت بدهی تا با بررســی عمیق‌تر به دنبال 
خواســته كاملتر بگردی. احساس تو ارزشمند 

است فقط تصمیم عجولانه نگیر.
فردا درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : تو به یك برنامه درست غذایی 
نیاز داری. باید بیشــتر مراقب سلامتی خود باشی. همه چیز كار و پول نیست. با یك 

برنامه‌ریزی درست، شادابی و سلامتی‌ات را دوباره بدست می‌آوری.

آبان

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین آذر ماه می گوید : به كسی دلبسته‌ای 
كه ســطحی ناپخته و زودگذر است. شیرینی، 

جذابیت و دلربایی خاصی دارد اما پایدار و ارزشمند نیست. 
در خصوص توصیه های اجتماعی فال روزانه نوشــته شده است : 
اتفاق مبارك و شــادی‌آفرینی رخ می‌دهد كه تو را هم خوشــحال میك‌ند. باید برای 
دوســتی‌ها ارزش قائل شــد و برای تداوم آنها تلاش كرد. یــك هدیه كوچك دارای 

یك پیام مهم است.

آذر

 در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین دی ماه می گوید : موانعی به چشــم 
می‌خورد كه نمی‌توان راه‌حل ســریع و ساده‌ای 
برای آنها پیدا كرد. باید بســیار حوصله داشت 

و بسیار صبور بود تا بتوان به تدریج این موانع را برطرف كرد.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شــده است : باید كاری كنی كه مورد توجه 
مقامات قرار گیرد تا بتوانند بر روی تو حســاب باز كننــد و اوضاع اقتصادیت بهبود 
یابــد. گاهی وقت‌ها باید كاری را تبلیغ كرد و دیگران را متوجه آن ســاخت تا ارزش 

آن را دریابند.

دی

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین بهمن ماه می گوید : فقط یك دوست 
یا یك شــریك برای تو كافی اســت. اگر یك 
شریك سالم یا یك دوســت واقعی پیدا شود، 

بقیه مسائل حل خواهد شد. به آینده باید امیدوار بود.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شــده است : حوادث و 
اتفاقات مهم و تعیین كننده‌ای در راه اســت. به زودی خبری به تو می‌رسد كه برایت 
اهمیت خاصی دارد. در منزل یكی از دوســتان یا اقوام نزدیك خبرهای خوشــی در 

جریان است كه همین روزها مطلع می‌شوی.

بهمن

 در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین اسفند ماه می گوید : با فردی برخورد 
میك‌نی كه می‌تواند مســیر زندگیت را تغییر 
دهد. این به تو و انتخابت وابسته است كه این 

تغییر زندگیت مثبت است یا منفی.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شده اســت : به زودی در یک آزمون و یا 
رقابت شــرکت میك‌نی كه در آن موفق می‌شــوی. همین روزها باید از یک و یا چند 

میهمان پذیرایی کنی.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۰۹ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید دهقان فرزند امیر بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰۸ 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۰.۹۷ متر 
مربــع پلاک ۱۰۲۶ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/۲۸۲ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29
7699/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۵۴۵ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احســان ســلطانی قره غانی فرزند شــیرزاد بشماره 
شناسنامه ۲۹۶ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
57/۲۸۲ بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی مجید دهقان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/29
7698/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی تحدید حدود اختصاصی

با توجه به اینکه آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر، قسمتی از 
پلاک ۹ اصلی واقع در بخش ۷ فارس، به مســاحت ۱۱۵۸/37 مترمربع به پلاک ثبتی 9/4 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس )شــیراز - خان زنیان- کیلومتر 3 جاده قلات بره جاده جلوی 
روستای ســرمور روبروی سردخانه ارژن (، باید تجدید شود و برحسب تقاضای آقای محمد 
رضا رضانیا فرزند عباســعلی که در راستای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی درخواست انتشــار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده و وقت تحدید حدود 
۱۴۰۴/۱۰/14 تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل وقوع ملک شروع وبعمل 
خواهد آمد. اینک به وســیله این آگهی از متقاضی مزبــور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر 
طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل ملک حضور بهم رسانند. 
واخواهی مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحديد حدود تا ســی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تســلیم و رســید دریافت نمایند. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت یک ماه فرصت دارد که دادخواســت خود را بــه دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت ســند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۹/15

7668/م.الف-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه یک
- محسن مظفری نیا
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شکوفه‌های عناب
شکوفه‌های عناب جدیدترین اثر نویسنده موفق ایرانی رضا جولایی است که مانند دو رمان قبلی وی، کتاب سوءقصد به ذات همایونی و کتاب 

یک پرونده کهنه، موضوعی تاریخی – تخیلی دارد. وقایع این کتاب که در دوران مشروطه و به توپ بستن مجلس و… رخ می‌دهد، 
از زبان چهار شخصیت و راوی متفاوت بیان می‌شود:  ....

نویسند‌‌‌‌‌‌ه: رضا جولایی

             عکاس:  عباس امیری

قاب 
روز

آرامگاه خشایارشاه در نقش رستم

‎کاریکاتوریست: فخرالدین دوست محمد            

فرصت ذخیره سازی را از دست ندهیم

دور برگشـت مسـابقات فوتبـال چهـار جانبـه نابینایان کشـور 
بـه مناسـبت روز جهانـی معلولیـن، در شـیراز آغـاز شـد و تیم‌های 
فـارس و کرمـان در نخسـتین روز رقابت‌هـا برابـر حریفـان خـود به 

رسـیدند. پیروزی 
رئیـس هیـات ورزش نابینایـان و کم بینایان فارس پنجشـنبه 
در مصاحبـه بـا خبرنـگار ایرنا بیان کـرد: در این رقابت‌هـا چهار تیم 
فـارس، گیلان، کرمـان و یـزد در زمین چمن بهزیسـتی شـیراز به 

مصـاف یکدیگـر رفته‌اند.
احمدرضـا شـاه حسـینی ادامـه داد:‌ در نخسـتین بـازی ، تیم 
فـارس بـا ارائه نمایشـی برتـر، یزد را با نتیجه سـه بر صفر شکسـت 

داد و کرمـان نیـز بـا همین نتیجه از سـد گیلان گذشـت.
وی اضافـه کـرد: مرحله رفت این مسـابقات پیش‌تر در سـاری 
برگـزار شـده بـود کـه تیم گیلان بـا ۶ امتیـاز در صدر جـدول قرار 
گرفـت؛ فـارس با پنج امتیـاز جایـگاه دوم را به خود اختصـاص داد، 
کرمـان بـا چهـار امتیـاز در رده سـوم ایسـتاد و یـزد بـا یـک امتیاز 

چهارم شـد.

دور برگشت فوتبال چهار جانبه نابینایان کشور در شیراز آغاز شد

 دربی ۱۰۶ پایتخت بین تیم‌های اسـتقلال و پرسـپولیس 
در سـطح فنـی پایین‌تـر از انتظـار برگـزار و در نهایت با تسـاوی 

بـدون گل به اتمام رسـید.
 اپیزود شـماره 106 دربی تهران در ورزشـگاه امام خمینی 
اراک اکـران شـد و در حالی که هواداران سـرخابی‌ امیدوار بودند 
تـا یـک بـازی جـذاب و پرهیجـان ببینند امـا دو نیمـه متفاوت 
بـازی رقـم  ایـن  بـود کـه در   و بـدون گل تمـام آن چیـزی 

خورد.
نیمـه اول ایـن مسـابقه از همـان ابتـدا بـا تـب و تـاب بالا 
آغـاز شـد و در جریـان 45 دقیقـه ایـن نیمـه، حملات متعـدد 
روی دروازه‌ها شـکل گرفت. پرسپولیسـی‌ها شـروعی هجومی‌تر 
داشـتند و اوسـتون اورونوف در همان دقایق ابتدایی دو موقعیت 
خوب گلزنی را از دسـت داد منتها رفته رفته شـاگردان سـاپینتو 
خودشـان را پیـدا کردنـد و توپ‌هایـی وارد محوطـه جریمـه 
حریـف کردنـد امـا واکنش‌هـای نیازمند و کـم دقتـی بازیکنان 
اسـتقلال باعـث شـد تا ایـن فرصت‌هـا یکی پـس از دیگـری از 

دسـت برود.
در نیمـه دوم جانـب احتیـاط بیشـتری از سـوی دو تیـم 
در نظـر گرفتـه شـد و بـه همین دلیل شـدت و حـدت حملات 
نسـبت به نیمه اول کاهش چشـمگیری داشـت. با ایـن حال دو 

تیـم صاحـب فرصت‌های خـوب گلزنی شـدند اما هیچکـدام راه 
بـه جایـی نبرد تا تسـاوی بـدون گل حاصـل کار دربی خـارج از 

خانـه تهرانی‌ها باشـد.
ایـن تسـاوی در حالـی رقـم خـورد کـه برنـده ایـن بـازی 
شـانس مسـتقیم صـدر جدول بـود. اسـتقلالی‌ها با این تسـاوی 
در رده دوم قـرار گرفتنـد و از سـویی فرصـت تعمیـق اختلاف 
بـا دیگـر مدعیـان را از دسـت دادند و پرسـپولیس به رده سـوم 

سقوط کرد.

عبـاس امیـری - شـهر مـردم| تیـم فوتبـال شـهید فجـر 
سپاسـی شـیراز روز گذشـته علیرغـم دفـاع منسـجم و خوبـی کـه در 
مقابـل مهاجمـان سـپاهان اصفهـان داشـت امـا در نهایـت مقاومتـش 

شکسـت و تـن بـه شکسـت داد.
در آخریـن بـازی هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال کشـور، نماینده 
شـیراز در این رقابتها روز گذشـته میهمان سپاهان اصفهان در ورزشگاه 
 نقـش جهـان بـود کـه این بـازی بـا پیـروزی اقتصـادی میزبـان همراه

 بود. 
سـپاهان در این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سـه امتیاز ارزشـمند 
رسـید. انـزو کریولی )۶۳( و محمد عسـکری )۲+۹۰( برای سـپاهان در 
ایـن دیـدار گلزنـی کردند تا کاکوهای شـیرازی سـومین شکسـت تلخ 

خـود در این لیـگ را تجربه کنند.
سـپاهان بـا ایـن پیـروزی از ۱۱ بـازی صاحـب ۲۱ امتیاز شـد تا 
بـه صـدر جـدول صعود کنـد و اینگونه ۵ پیـروزی متوالی را بـرای خود 

ثبـت کند.
فجـر نیـز بـا تحمل ایـن شکسـت، ۱۵ امتیـازی ماند تـا در رتبه 

نهم جـدول باقـی بماند.

هفتـه  دیـدار  بـرای  را  خـود  حـالا  قربانـی  پیـروز  شـاگردان 
چهارشـنبه ۱۹  روز  سپاسـی  شـهید  فجـر  می‌کننـد.  آمـاده  آینـده 
 آذر در ورزشـگاه پـارس شـیراز میزبـان تیـم چادرملـو اردکان خواهـد 
بـود؛ دیـداری کـه می‌توانـد فرصـت جبـران و بازگشـت بـه مسـیر 

امتیازگیـری بـرای تیـم زردپـوش شـیراز باشـد.

دربی ۱۰۶ هیچی نداشت؛ زیرِ صفر!

سومین شکست تلخ کاکوها در لیگ برتر!
سپاهان اصفهان 2 - فجر سپاسی شیراز صفر

شركت برق منطقه اي فارس  

آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي
" به شماره مرجع 1404-50  "

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

شناسه آگهی: 2064142	      
		 شناسه چاپ: 2709706

شــركت برق منطقه اي فارس )به عنوان دســتگاه مناقصه گزار( در نظر دارد 
مناقصه " انجام خدمات نگهداری و تعمیرات شبکه انتقال و فوق توزیع شرکت 
برق منطقه ای فارس در بخش پست‌ها / خطوط انتقال و فوق توزيع/ سيستم‌هاي 
مخابرات و تله‌متری/ تولید و مراكز كنترل ديســپاچينگ  شبكه انتقال و فوق 
توزیع فارس و بوشهر" به شــماره " ۲۰۰۴۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰۸۵ " را از طريق سامانه 
تداركات الكترونكيي دولت به پيمانــكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد. كليه 
مراحل فرايند مناقصه از دريافت اســناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران 
www.و گشــايش پاكتها از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحيت دار در زمينه موضوع 
مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل 
به سامانه ستاد مراجعه و اســناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با 
اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونكيي دولت بارگذاری 
نمايند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه، مراحل 
ثبت نام در سامانه و دريافت گواهي امضا الكترونكيي جهت شركت درمناقصه 
را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شــود، ترتیب اثر داده نخواهد شــد. سایر 

اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاريخ اولين انتشار اســناد مناقصه در سامانه : از ساعت 10 صبح روز شنبه 

مورخ 15/ 1404/09
2-آخرين مهلت دريافت اســناد مناقصه از ســامانه : تا ساعت 10 صبح روز 

دوشنبه مورخ 17/ 1404/09
 3-آخرين مهلت بارگذاري اســناد مناقصه در ســامانه: تا ساعت 10 صبح روز 

دوشنبه  مورخ  01/ 1404/10
4- تاریخ گشــایش پاکات ارزیابی در سامانه : ساعت 10:30 صبح روز دو شنبه  

مورخ 1404/10/01 
5- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشــنهاد )الف ، ب و ج ( : ساعت 12 روز  

سه شنبه  مورخ 02/ 1404/10
6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها : پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

8- نحــوه برگــزاری مناقصــه : عمومی یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران 

)كيپارچه (
9- مدت انجام كار: 12ماه هجري شمسي

10- مبلغ برآوردی مناقصه:  
4.552.324.331.345 ريال

11- نوع و مبلغ تضمين شــركت در فرايند ارجاع كار: به صورت كي يا تريكبي 
از تضاميــن بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات 
دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/
ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ یکصد و هشــت 
میلیارد و یکصد و چهل و شــش میلیون و چهارصد و هشــتاد و شش هزار و 
ششصد و بیست و هفت )108.146.486.627( ريال مي باشد. به پيشنهادهاي 
فاقد ســپرده، سپرده هاي مخدوش، ســپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك 

شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
12- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد 
از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 90 

روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
13- نشــانی این شرکت جهت ارســال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز-
خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارســال یک نسخه از پاكت هاي "الف" ) اصل ضمانتنامه( 
و "ب" ) به صورت CD (  و"ج" ) اصل برگ پیشــنهاد قیمت موجود در اسناد و 
جداول مقادير و قيمتها به صــورت  فيزكيي ( به صورت فيزكيي و لاك و مهر 

شده الزامی است (
14- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت 

برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها
15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق 

منطقه اي فارس ) امور تداركات و قراردادها ( مكاتبه نمايند.
16- به پيشــنهادهاي فاقد امضا، مشــروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
17- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : تلفن 

مركز راهبري و پشتيباني 1456 مي باشد.

شركت برق منطقه اي فارس  

درخشـش تکوانـدوکاران ایـران در مسـابقات جهانـی زیـر 
۲۱ سـال با کسـب مـدال طلا از سـوی مبینـا نعمـت‌زاده و رادین 
زینالـی ادامه یافـت. نخسـتین دوره رقابت‌هـای تکوانـدو قهرمانی 
جهان بـا حضـور ۴۵۲ تکوانـدوکار از ۷۵ کشـور در سـالن »موی« 
 مجموعـه ورزشـی »کاسـارانی« شـهر نایروبـی کنیـا در جریـان

 اسـت.در روز سـوم این پیکارها، تکوانـدوکاران اوزان ۵۳- و ۶۷- 
کیلوگـرم دختـران و ۵۴- و ۷۴- کیلوگرم پسـران روی شـیاپچانگ 
رفتنـد که مبینـا نعمت‌زاده، سـاغر مـرادی، مهدی رزمیـان و رادین 

زینالـی نمایندگان ایـران بودند.
نتایج نمایندگان ایران بدین شرح است:

   دختران
وزن ۵۳- کیلوگـرم، مبینـا نعمت‌زاده پس از اسـتراحت در دور 
نخسـت، مقابـل عنامس از مراکـش و ادیبا سـلیم از آلمـان به برتری 

دسـت یافت و بـه نیمه‌نهایی قدم گذاشـت. 
او مقابـل ادی اداجیـچ از بوسـنی هـم بـا قاطعیـت برنـده 
شـد و جـواز حضـور در فینـال را کسـب کـرد. مبینـا در فینـال، 
رانـد  سـه  کـه  سـخت  دیـداری  در  را  ترکیـه  از  کاودار  اوزون 
خـود آن  از  را  طلا  مـدال  و  داد  شکسـت  انجامیـد،  طـول   بـه 

 کرد.
وزن ۶۷- کیلوگـرم، سـاغر مـرادی ابتدا اسـتراحت داشـت و 
سـپس کایسـدو از اکـوادور را بُـرد و در ادامه مقابل میـن جو کواک 

از کره‌جنوبـی در دو رانـد باخـت و از دور مسـابقات کنـار رفت.
   پسران

وزن ۵۴- کیلوگـرم، مهـدی رزمیـان مقابـل زیوارسـکی از 
لهسـتان پیـروز شـد و در ادامه بـه الدعـود از اردن باخـت و حذف 

. شد
از  گوگوبردیـژ  برابـر  زینالـی  رادیـن  کیلوگـرم،  وزن ۷۴- 
گرجسـتان، بکاسیل از قزاقسـتان و خوان آنتونیو از اسـپانیا به برتری 
رسـید و بـه نیمه‌نهایـی راه یافـت. رادیـن در ایـن مرحلـه ویکتور 
رودریگـز از آمریـکا را پیش‌رو داشـت که بـه برتری رسـید. نماینده 
ایـران در فینـال برابر عمـر فـرکان از ترکیه ایسـتاد و ایـن مبارزه 
حسـاس و نزدیـک را بـا پیـروزی به اتمـام رسـاند تا طلایی شـود.

بـا ایـن اوصاف تیـم ایـران تا پایـان روز سـوم به چهـار مدال 
طلا و یـک برنـز رسـیده و شـرایط مسـاعدی بـرای رسـیدن بـه 
عنـوان قهرمانـی دارد. این رقابت‌هـا امروز شـنبه در کنیا بـه اتمام 

می‌رسـد.

 درخشش تکواندوکاران
  زیر ۲۱ سال ایران در جهان 

 نعمت‌زاده و زینالی
 طلایی شدند

 سرپرسـت هیات کشـتی اسـتان فارس ضمن تبریک 
گفتـن نایـب قهرمانـی تیـم زاگـرس جنوبـی در لیـگ برتر 
کشـتی فرنگـی کشـور، از کسـب ایـن عنوان بـا اسـتفاده از 

کشـتی‌گیران بومی فـارس خبـر داد.
ساسـان خوبیـاری‌ دربـاره نتایـج لیـگ برتـر کشـتی 
فرنگی اظهار کرد: مرحله نهایی مسـابقات لیگ برتر کشـتی 
فرنگی باشـگاه‌های کشـور در تهران برگزار شـد که تیم نفت 
و گاز زاگـرس جنوبـی نماینـده فـارس ابتـدا در بـازی نیمه 
نهایـی  موفـق شـد با نتیجـه ۶ بـر ۴ و با ترکیبی از کشـتی 
گیـران اصلـی و ذخیـره خود مقابل تیـم رعد پدافنـد ارتش 

بـه برتری برسـد و راهـی دیدار نهایی شـد. 
وی افـزود: نماینده اسـتان فـارس برای کسـب عنوان 
قهرمانـی لیـگ برتر در بـازی نهایی مقابل تیم اسـتقلال قم 
قرار گرفت که در این مسـابقه در سـه وزن نخسـت عملکرد 
قابـل قبولـی نداشـتند و همیـن امـر باعـث ایجـاد فاصلـه 
امتیـازی بیـن دو تیـم شـد و در نهایـت بـا نتیجـه ۸ بـر ۲ 
مغلوب اسـتقلال شـدیم و به عنوان ارزشـمند نایب قهرمانی 
دسـت پیـدا کردیم. سرپرسـت هیات کشـتی فـارس گفت: 
تیـم نفـت و گاز زاگـرس جنوبـی بـا توجـه به بودجـه خود، 
کشـتی‌گیران خوبـی را جـذب کرده بـود و سـعی کردیم به 

منظـور رشـد و پیشـرفت کشـتی فـارس و همچنین کمک 
مالی به کشـتی‌گیران اسـتان خودمان از فرنگـی‌کاران فارس 
در ترکیـب تیم اسـتفاده کنیم و از مجمـوع ۲۵ فرنگی کاری 
کـه بـا آن‌هـا قـرارداد بسـته شـد، ۲۲ کشـتی‌گیر از اسـتان 
فـارس بودنـد و در واقـع، تیم زاگرس جنوبی بـا فرنگی‌کاران 
بومـی نایـب قهرمان ایران شـد کـه کار بزرگ و ارزشـمندی 
بـود. خوبیـاری بیـان کـرد: مـا تورنومنـت خوبـی را پشـت 
گذاشـتیم کـه هـم از نظر فنـی و هم مالی کمـک بزرگی به 
کشـتی فارس شـد و قطعا در سـال آینده با تداوم حمایت‌ها 

قهرمـان لیـگ برتر خواهیم شـد.

سرپرست هیات کشتی فارس:

زاگرس جنوبی با ترکیبی از فرنگی‌کاران بومی، نایب قهرمان لیگ برتر شد


